

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 2025050-R1

Zakázka: Zajištění hygienických požadavků na pracoviště a pracovní prostředí v provozovně zaměstnavatele TS
Šluknov, Císařský 378

KSO:
Místo: st. 460; k.ú. Císařský

CC-CZ:
Datum: 16.09.2025

Zadavatel:
Mesto Šluknov

IČ: 00261688
DIČ:

Účastník:
Technické služby Šluknov, spol. s r. o.

IČ: 25410539
DIČ: CZ25410539

Projektant:
ProProjekt s.r.o.

IČ: 25487892
DIČ: CZ25487892

Zpracovatel:
Martin Rousek

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			3 575 944,46
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 575 944,46	750 948,34
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	4 326 892,80

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2025050-R1		
Zakázka:	Zajištění hygienických požadavků na pracoviště a pracovní prostředí v provozovně zaměstnavatele TS Šluknov, Císařský 378		
Místo:	st. 460; k.ú. Císařský	Datum:	16.09.2025
Zadavatel:	Mesto Šluknov	Projektant:	ProProjekt s.r.o.
Účastník:	Technické služby Šluknov, spol. s r. o.	Zpracovatel:	Martin Rousek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady zakázky celkem		3 575 944,46	4 326 892,80	
SO 0	Vedlejší a ostatní náklady	70 200,00	84 942,00	VON
SO 1	Císařský 378, Šluknov	3 505 744,46	4 241 950,80	STA
1.1	Stavebně konstrukční řešení	2 330 636,54	2 820 070,21	Soupis
1.1.1	Stavebně konstrukční řešení - 1.NP	1 315 591,04	1 591 865,16	Soupis
1.1.2	Stavebně konstrukční řešení - 2.NP	1 015 045,50	1 228 205,06	Soupis
1.2	Vzduchotechnika	98 686,64	119 410,83	Soupis
1.3	ZTI	476 336,88	576 367,62	Soupis
1.4	Vytápění	256 584,40	310 467,12	Soupis
1.5	Sílno a slaboproudá elektroinstalace	343 500,00	415 635,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Zajištění hygienických požadavků na pracoviště a pracovní prostředí v provozovně zaměstnavatele TS Šluknov, Císařský 378

Objekt:

SO 0 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: st. 460; k.ú. Císařský

CC-CZ:

Datum: 16.09.2025

Zadavatel:

Mesto Šluknov

IČ:

00261688

DIČ:

Účastník:

Technické služby Šluknov, spol. s r. o.

IČ:

25410539

DIČ:

CZ25410539

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

IČ:

25487892

DIČ:

CZ25487892

Zpracovatel:

Martin Rousek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		70 200,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	70 200,00	21,00%	14 742,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	84 942,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: Zajištění hygienických požadavků na pracoviště a pracovní prostředí v provozovně zaměstnavatele TS Šluknov, Císařský 378

Objekt: SO 0 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: st. 460; k.ú. Císařský
Zadavatel: Mesto Šluknov
Účastník: Technické služby Šluknov, spol. s r. o.

Datum: 16.09.2025
Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovatel: Martin Rousek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem	70 200,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	70 200,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	20 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	11 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	21 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 500,00
VRN9 - Ostatní náklady	16 200,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Zajištění hygienických požadavků na pracoviště a pracovní prostředí v provozovně zaměstnavatele TS Šluknov, Císařský 378

Objekt:

SO 0 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: st. 460; k.ú. Císařský

Datum: 16.09.2025

Zadavatel: Mesto Šluknov

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Účastník: Technické služby Šluknov, spol. s r. o.

Zpracovatel: Martin Rousek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

70 200,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

70 200,00

D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce 20 500,00

1	K	011464000	Měření (monitoring) úrovně osvětlení	...	1,000	8 500,00	8 500,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/011464000								
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/013254000								

D VRN3 Zařízení staveniště 11 000,00

3	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	11 000,00	11 000,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/030001000								

D VRN4 Inženýrská činnost 21 000,00

4	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření včetně revizí	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/043002000								
5	K	045203000	Kompletační činnost	...	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/045203000								
Poznámka k položce: včetně dokladové části ke kolaudaci								
6	K	045303000	Koordinační činnost	...	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/045303000								

D VRN7 Provozní vlivy 1 500,00

7	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/070001000								

D VRN9 Ostatní náklady 16 200,00

8	K	091803000	Vybavení BOZP objektu	...	1,000	13 200,00	13 200,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/091803000								
9	K	092203000	Školení, zaškolení	...	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/092203000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Zajištění hygienických požadavků na pracoviště a pracovní prostředí v provozovně zaměstnavatele TS Šluknov, Císařský 378

Objekt:

SO 1 - Císařský 378, Šluknov

Soupis:

1.1 - Stavebně konstrukční řešení

Uroveň 3:

1.1.1 - Stavebně konstrukční řešení - 1.NP

KSO:

Místo: st. 460; k.ú. Císařský

CC-CZ:

Datum: 16.09.2025

Zadavatel:

Mesto Šluknov

IČ:

00261688

DIČ:

Účastník:

Technické služby Šluknov, spol. s r. o.

IČ:

25410539

DIČ:

CZ25410539

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

IČ:

25487892

DIČ:

CZ25487892

Zpracovatel:

Martin Rousek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 315 591,04	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 315 591,04	21,00%	276 274,12
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 591 865,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Zajištění hygienických požadavků na pracoviště a pracovní prostředí v provozovně zaměstnavatele TS Šluknov, Císařský 378

Objekt:

SO 1 - Císařský 378, Šluknov

Soupis:

1.1 - Stavebně konstrukční řešení

Úroveň 3:

1.1.1 - Stavebně konstrukční řešení - 1.NP

Místo: st. 460; k.ú. Císařský

Datum: 16.09.2025

Zadavatel: Mesto Šluknov

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Účastník: Technické služby Šluknov, spol. s r. o.

Zpracovatel: Martin Rousek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

1 315 591,04

HSV - Práce a dodávky HSV	761 041,59
3 - Svislé a kompletní konstrukce	39 721,05
4 - Vodorovné konstrukce	11 012,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	564 134,37
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	80 599,40
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	56 612,19
998 - Přesun hmot	8 962,58
PSV - Práce a dodávky PSV	554 549,45
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	9 557,58
713 - Izolace tepelné	3 681,76
742 - Elektroinstalace - slaboproud	2 550,00
763 - Konstrukce suché výstavby	72 445,25
764 - Konstrukce klempířské	90,20
766 - Konstrukce truhlářské	77 913,95
767 - Konstrukce zámečnické	925,00
771 - Podlahy z dlaždic	124 379,49
776 - Podlahy povlakové	134 251,20
781 - Dokončovací práce - obklady	62 874,72
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 013,40
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	62 866,90

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Zajištění hygienických požadavků na pracoviště a pracovní prostředí v provozovně zaměstnavatele TS Šluknov, Císařský 378

Objekt:

SO 1 - Císařský 378, Šluknov

Soupis:

1.1 - Stavebně konstrukční řešení

Úroveň 3:

1.1.1 - Stavebně konstrukční řešení - 1.NP

Místo: st. 460; k.ú. Císařský

Datum: 16.09.2025

Zadavatel: Mesto Šluknov

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Účastník: Technické služby Šluknov, spol. s r. o.

Zpracovatel: Martin Rousek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 315 591,04

D HSV

Práce a dodávky HSV

761 041,59

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

39 721,05

1	K	310271085	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 do 4 m2, tl. zdiva 375 mm, pevnost tvárnic přes P2 do P4	m2	3,075	355,00	1 091,63	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/310271085
2,05*1,5

3,075

2	K	317142422	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	2,000	1 450,00	2 900,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/317142422

3	K	317142442	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	1,000	1 580,00	1 580,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/317234410

4	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,324	985,00	319,14	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/317234410
3,6*0,45*0,2

0,324

5	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	20,260	750,00	15 195,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/342272225
(0,3*3)*2

1,800

VV

(4,35*3)-(0,8*2)

11,450

VV

(2,87*3)-(0,8*2)

7,010

VV

Součet

20,260

6	K	342272245	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	16,910	840,00	14 204,40	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/342272245

VV

(2,87*3)-(0,8*2)

7,010

VV

(0,9*3)*2

5,400

VV

(1,25+0,25)*3

4,500

VV

Součet

16,910

7	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	36,000	111,00	3 996,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/342291121
3*12

36,000

8	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	1,440	302,00	434,88	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/346244381
(3,6*2)*0,2

1,440

D 4

Vodorovné konstrukce

11 012,00

9	K	413232221	Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm	kus	6,000	650,00	3 900,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/413232221
3*2

6,000

10	K	413941143	Válcované nosníky dodatečně osazované do stropu bez zazdění hlav, výšky přes 120 do 200 mm	t	0,254	28 000,00	7 112,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------	----------------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/413941143
(3,6*3)*(22,4/1000) " překlad IPE200

0,242

VV

0,242*1,05 "Přepočtené koeficientem množství

0,254

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

564 134,37

11	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	228,276	21,00	4 793,80	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/611131121
18,2+28,81+18,09 " 105, 108, 110

65,100

VV

Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi

65,100

VV

5,05*3,15 " 101

15,908

VV

3,74 " 102

3,740

VV

11,83 " 103

11,830

VV

8,63 " 111

8,630

VV

8,93 " 112

8,930

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			WV Mezisoučet - dotčené el. instalaci		49,038			
			W Součet		114,138			
			W 114,138*2 Přepočtené koeficientem množství		228,276			
12	K	611135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tl. do 10 mm vápenocementovou stropů	m2	114,138	288,00	32 871,74	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/611135001					
		WV	18,2+28,81+18,09 " 105, 108, 110		65,100			
		WV	Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		65,100			
		WV	5,05*3,15 " 101		15,908			
		WV	3,74 " 102		3,740			
		WV	11,83 " 103		11,830			
		WV	8,63 " 111		8,630			
		WV	8,93 " 112		8,930			
		WV	Mezisoučet - dotčené el. instalaci		49,038			
		WV	Součet		114,138			
13	K	611135091	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stropů	m2	114,138	67,00	7 647,25	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/611135091					
		WV	18,2+28,81+18,09 " 105, 108, 110		65,100			
		WV	Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		65,100			
		WV	5,05*3,15 " 101		15,908			
		WV	3,74 " 102		3,740			
		WV	11,83 " 103		11,830			
		WV	8,63 " 111		8,630			
		WV	8,93 " 112		8,930			
		WV	Mezisoučet - dotčené el. instalaci		49,038			
		WV	Součet		114,138			
14	K	611142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtažené do tmelu včetně tmelu stropů	m2	114,138	244,00	27 849,67	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/611142001					
		WV	18,2+28,81+18,09 " 105, 108, 110		65,100			
		WV	Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		65,100			
		WV	5,05*3,15 " 101		15,908			
		WV	3,74 " 102		3,740			
		WV	11,83 " 103		11,830			
		WV	8,63 " 111		8,630			
		WV	8,93 " 112		8,930			
		WV	Mezisoučet - dotčené el. instalaci		49,038			
		WV	Součet		114,138			
15	K	611325411	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	114,138	302,00	34 469,68	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/611325411					
		WV	18,2+28,81+18,09 " 105, 108, 110		65,100			
		WV	Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		65,100			
		WV	5,05*3,15 " 101		15,908			
		WV	3,74 " 102		3,740			
		WV	11,83 " 103		11,830			
		WV	8,63 " 111		8,630			
		WV	8,93 " 112		8,930			
		WV	Mezisoučet - dotčené el. instalaci		49,038			
		WV	Součet		114,138			
16	K	611325451	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky jádrové omítky přes 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	114,138	87,00	9 930,01	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/611325451					
		WV	18,2+28,81+18,09 " 105, 108, 110		65,100			
		WV	Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		65,100			
		WV	5,05*3,15 " 101		15,908			
		WV	3,74 " 102		3,740			
		WV	11,83 " 103		11,830			
		WV	8,63 " 111		8,630			
		WV	8,93 " 112		8,930			
		WV	Mezisoučet - dotčené el. instalaci		49,038			
		WV	Součet		114,138			
17	K	611321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	114,138	135,00	15 408,63	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/611321131					
		WV	18,2+28,81+18,09 " 105, 108, 110		65,100			
		WV	Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		65,100			
		WV	5,05*3,15 " 101		15,908			
		WV	3,74 " 102		3,740			
		WV	11,83 " 103		11,830			
		WV	8,63 " 111		8,630			
		WV	8,93 " 112		8,930			
		WV	Mezisoučet - dotčené el. instalaci		49,038			
		WV	Součet		114,138			
18	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	1 053,828	21,00	22 130,39	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612131121					
		WV	(11,7*2+2,7*2)*3-(0,9*2*2+0,8*2*5) " 105		74,800			
		WV	(2,87*2+1,39*2)*2,65-(0,8*2*2) " 106		19,378			
		WV	(2,75*2+2,87*2)*2,65-(0,8*2+0,6*1,15*2)+(0,6+1,15*2)*2*0,3 " 107		28,546			
		WV	(8,54*2+4,39*2)*3-(0,8*2*2+2,05*1,45*2)+(2,05+1,45*2)*2*0,3+3*1*2 " 108		77,405			
		WV	(4,34*2+1,13*6)*2,65-(0,8*2) " 109		39,369			
		WV	(5,57*2+3,25*2)*3-(0,8*2+2,05*1,48*2)+(2,05+1,45*2)*2*0,3 " 110		48,222			
		WV	Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		287,720			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			(5,05*2+3,15*2)*6,93- (1,05*2,05+1,2*0,6*2+0,9*2+0,8*2+0,6*2)+(1,2+0,6*2)*2*0,3+(1,05+2,05*2)*0,3 " 101		108,445			
			(3,15*2+0,96*2)*3-(0,6*2) " 102 (3,93*2+3,17*2)*3-		23,460			
			(0,9*2+0,8*2+1,16*0,6*2)+(1+2*2)*0,45+(0,9+2*2)*0,15+(1,16 +0,6*2)*2*0,3 " 103		42,209			
			(2,65*2+3,25*2)*3-(0,8*2+2,05*1,5)+(2,05+1,5*2)*0,3 " 111		32,240			
			(2,75*2+3,25*2)*3-(0,8*2+2,05*1,5)+(2,05+1,5*2)*0,3 " 112		32,840			
			Mezisoučet - dotčené el. instalaci		239,194			
			Součet		526,914			
			526,914*2 'Přepočtené koeficientem množství		1 053,828			
19	K	612135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tl. do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	489,744	89,00	43 587,22	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612135001					
			(11,7*2+2,7*2)*3-(0,9*2*2+0,8*2*5) " 105		74,800			
			(2,87*2+1,39*2)*2,65-(0,8*2*2) " 106		19,378			
			(2,75*2+2,87*2)*2,65-(0,8*2+0,6*1,15*2)+(0,6+1,15*2)*2*0,3 " 107		28,546			
			(8,54*2+4,39*2)*3- (0,8*2*2+2,05*1,45*2)+(2,05+1,45*2)*2*0,3+3*1*2 " 108		77,405			
			(4,34*2+1,13*6)*2,65-(0,8*2) " 109		39,369			
			(5,57*2+3,25*2)*3-(0,8*2+2,05*1,48*2)+(2,05+1,45*2)*2*0,3 " 110		48,222			
			Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		287,720			
			(5,05*2+3,15*2)*6,93- (1,05*2,05+1,2*0,6*2+0,9*2+0,8*2+0,6*2)+(1,2+0,6*2)*2*0,3+(1,05+2,05*2)*0,3 " 101		108,445			
			(3,15*2+0,96*2)*3-(0,6*2) " 102 (3,93*2+3,17*2)*3-		23,460			
			(0,9*2+0,8*2+1,16*0,6*2)+(1+2*2)*0,45+(0,9+2*2)*0,15+(1,16 +0,6*2)*2*0,3 " 103		42,209			
			(2,65*2+3,25*2)*3-(0,8*2+2,05*1,5)+(2,05+1,5*2)*0,3 " 111		32,240			
			(2,75*2+3,25*2)*3-(0,8*2+2,05*1,5)+(2,05+1,5*2)*0,3 " 112		32,840			
			Mezisoučet - dotčené el. instalaci		239,194			
			Mezisoučet - celková plocha omítek		0,000			
			-(20,26+16,91)		-37,170			
			Mezisoučet - nové zdívo		-37,170			
			Součet		489,744			
20	K	612135091	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stěn	m2	489,744	45,00	22 038,48	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612135091					
21	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	526,914	205,00	108 017,37	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612142001					
			(11,7*2+2,7*2)*3-(0,9*2*2+0,8*2*5) " 105		74,800			
			(2,87*2+1,39*2)*2,65-(0,8*2*2) " 106		19,378			
			(2,75*2+2,87*2)*2,65-(0,8*2+0,6*1,15*2)+(0,6+1,15*2)*2*0,3 " 107		28,546			
			(8,54*2+4,39*2)*3- (0,8*2*2+2,05*1,45*2)+(2,05+1,45*2)*2*0,3+3*1*2 " 108		77,405			
			(4,34*2+1,13*6)*2,65-(0,8*2) " 109		39,369			
			(5,57*2+3,25*2)*3-(0,8*2+2,05*1,48*2)+(2,05+1,45*2)*2*0,3 " 110		48,222			
			Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		287,720			
			(5,05*2+3,15*2)*6,93- (1,05*2,05+1,2*0,6*2+0,9*2+0,8*2+0,6*2)+(1,2+0,6*2)*2*0,3+(1,05+2,05*2)*0,3 " 101		108,445			
			(3,15*2+0,96*2)*3-(0,6*2) " 102 (3,93*2+3,17*2)*3-		23,460			
			(0,9*2+0,8*2+1,16*0,6*2)+(1+2*2)*0,45+(0,9+2*2)*0,15+(1,16 +0,6*2)*2*0,3 " 103		42,209			
			(2,65*2+3,25*2)*3-(0,8*2+2,05*1,5)+(2,05+1,5*2)*0,3 " 111		32,240			
			(2,75*2+3,25*2)*3-(0,8*2+2,05*1,5)+(2,05+1,5*2)*0,3 " 112		32,840			
			Mezisoučet - dotčené el. instalaci		239,194			
			Součet		526,914			
22	K	612325411	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	489,744	278,00	136 148,83	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612325411					
			(11,7*2+2,7*2)*3-(0,9*2*2+0,8*2*5) " 105		74,800			
			(2,87*2+1,39*2)*2,65-(0,8*2*2) " 106		19,378			
			(2,75*2+2,87*2)*2,65-(0,8*2+0,6*1,15*2)+(0,6+1,15*2)*2*0,3 " 107		28,546			
			(8,54*2+4,39*2)*3- (0,8*2*2+2,05*1,45*2)+(2,05+1,45*2)*2*0,3+3*1*2 " 108		77,405			
			(4,34*2+1,13*6)*2,65-(0,8*2) " 109		39,369			
			(5,57*2+3,25*2)*3-(0,8*2+2,05*1,48*2)+(2,05+1,45*2)*2*0,3 " 110		48,222			
			Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		287,720			
			(5,05*2+3,15*2)*6,93- (1,05*2,05+1,2*0,6*2+0,9*2+0,8*2+0,6*2)+(1,2+0,6*2)*2*0,3+(1,05+2,05*2)*0,3 " 101		108,445			
			(3,15*2+0,96*2)*3-(0,6*2) " 102 (3,93*2+3,17*2)*3-		23,460			
			(0,9*2+0,8*2+1,16*0,6*2)+(1+2*2)*0,45+(0,9+2*2)*0,15+(1,16 +0,6*2)*2*0,3 " 103		42,209			
			(2,65*2+3,25*2)*3-(0,8*2+2,05*1,5)+(2,05+1,5*2)*0,3 " 111		32,240			
			(2,75*2+3,25*2)*3-(0,8*2+2,05*1,5)+(2,05+1,5*2)*0,3 " 112		32,840			
			Mezisoučet - dotčené el. instalaci		239,194			
			Mezisoučet - celková plocha omítek		0,000			
			-(20,26+16,91)		-37,170			
			Mezisoučet - nové zdívo		-37,170			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		489,744			
23	K	612325451	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky jádrové omítky přes 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	489,744	34,00	16 651,30	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612325451					
VV			(11,7*2+2,7*2)*3-(0,9*2*2+0,8*2*5) " 105		74,800			
VV			(2,87*2+1,39*2)*2,65-(0,8*2*2) " 106		19,378			
VV			(2,75*2+2,87*2)*2,65-(0,8*2+0,6*1,15*2)+(0,6+1,15*2)*2*0,3 " 107		28,546			
VV			(8,54*2+4,39*2)*3-					
VV			(0,8*2*2+2,05*1,45*2)+(2,05+1,45*2)*2*0,3+3*1*2 " 108		77,405			
VV			(4,34*2+1,13*6)*2,65-(0,8*2) " 109		39,369			
VV			(5,57*2+3,25*2)*3-(0,8*2+2,05*1,48*2)+(2,05+1,45*2)*2*0,3 " 110		48,222			
VV			Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		287,720			
VV			(5,05*2+3,15*2)*6,93-					
VV			(1,05*2,05+1,2*0,6*2+0,9*2+0,8*2+0,6*2)+(1,2+0,6*2)*2*0,3+(1,05+2,05*2)*0,3 " 101		108,445			
VV			(3,15*2+0,96*2)*3-(0,6*2) " 102		23,460			
VV			(3,93*2+3,17*2)*3-					
VV			(0,9*2+0,8*2+1,16*0,6*2)+(1+2*2)*0,45+(0,9+2*2)*0,15+(1,16+0,6*2)*2*0,3 " 103		42,209			
VV			(2,65*2+3,25*2)*3-(0,8*2+2,05*1,5)+(2,05+1,5*2)*0,3 " 111		32,240			
VV			(2,75*2+3,25*2)*3-(0,8*2+2,05*1,5)+(2,05+1,5*2)*0,3 " 112		32,840			
VV			Mezisoučet - dotčené el. instalací		239,194			
VV			Mezisoučet - celková plocha omítek		0,000			
VV			-(20,26+16,91)		-37,170			
VV			Mezisoučet - nové zdvo		-37,170			
VV			Součet		489,744			
24	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	479,084	118,00	56 531,91	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612321131					
VV			(11,7*2+2,7*2)*3-(0,9*2*2+0,8*2*5) " 105		74,800			
VV			(2,87*2+1,39*2)*2,65-(0,8*2*2) " 106		19,378			
VV			(2,75*2+2,87*2)*2,65-(0,8*2+0,6*1,15*2)+(0,6+1,15*2)*2*0,3 " 107		28,546			
VV			(8,54*2+4,39*2)*3-					
VV			(0,8*2*2+2,05*1,45*2)+(2,05+1,45*2)*2*0,3+3*1*2 " 108		77,405			
VV			(4,34*2+1,13*6)*2,65-(0,8*2) " 109		39,369			
VV			(5,57*2+3,25*2)*3-(0,8*2+2,05*1,48*2)+(2,05+1,45*2)*2*0,3 " 110		48,222			
VV			Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		287,720			
VV			(5,05*2+3,15*2)*6,93-					
VV			(1,05*2,05+1,2*0,6*2+0,9*2+0,8*2+0,6*2)+(1,2+0,6*2)*2*0,3+(1,05+2,05*2)*0,3 " 101		108,445			
VV			(3,15*2+0,96*2)*3-(0,6*2) " 102		23,460			
VV			(3,93*2+3,17*2)*3-					
VV			(0,9*2+0,8*2+1,16*0,6*2)+(1+2*2)*0,45+(0,9+2*2)*0,15+(1,16+0,6*2)*2*0,3 " 103		42,209			
VV			(2,65*2+3,25*2)*3-(0,8*2+2,05*1,5)+(2,05+1,5*2)*0,3 " 111		32,240			
VV			(2,75*2+3,25*2)*3-(0,8*2+2,05*1,5)+(2,05+1,5*2)*0,3 " 112		32,840			
VV			Mezisoučet - dotčené el. instalací		239,194			
VV			Mezisoučet - celková plocha omítek		0,000			
VV			-47,83		-47,830			
VV			Mezisoučet - ker. obklad		-47,830			
VV			Součet		479,084			
25	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	126,720	11,00	1 393,92	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/619991001					
VV			18,2+3,97+7,88+28,81+4,85+18,09 " 105-110		81,800			
VV			Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		81,800			
VV			11,79+3,74+11,83+8,63+8,93 " 101, 102, 103, 107, 108		44,920			
VV			Mezisoučet - dotčené el. instalací		44,920			
VV			Součet		126,720			
26	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků	m2	150,000	11,00	1 650,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/619991011					
VV			150		150,000			
27	K	619996147	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění geotextilií zakrytím podlahy	m2	50,000	28,00	1 400,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/619996147					
VV			50 " ochrana podlahy na neřešené chodbě a schodišti		50,000			
28	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu stěn	m2	4,000	244,00	976,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622142001					
VV			4 " otvor po okně		4,000			
29	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	123,920	32,00	3 965,44	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622143003					
VV			1,45*3+3*2 " 105		10,350			
VV			2,65+(2,05+1,5*2+1*2)*2 " 106		16,750			
VV			(0,6+1,15*2)*2 " 107		5,800			
VV			3*2+(2,05+1,5*2+1*2)*3 " 108		27,150			
VV			2,65*4 " 109		10,600			
VV			(2,05+1,5*2)*2 " 110		10,100			
VV			Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		80,750			
VV			(1,05+2,05*2)+(1,2+0,6*2)*2+2,5 " 101		12,450			
VV			(1+2*2)+(0,9+2*2)+(1,16+0,6*2)*2+3*2 " 103		20,620			
VV			(2,05+1,5*2) " 111		5,050			
VV			(2,05+1,5*2) " 112		5,050			
VV			Mezisoučet - dotčené el. instalací		43,170			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV					Součet			
					123,920			
30	M	63127416	profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	130,116	18,00	2 342,09	CS ÚRS 2025 02
VV					123,92*1,05 *Přepočtené koeficientem množství			
					130,116			
31	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začističových samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	50,670	32,00	1 621,44	CS ÚRS 2025 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622143004			
VV					(2,05+1,5*2)*4+(0,6+1,15*2)*2			
					26,000			
VV					Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi			
					26,000			
VV					(0,95+2,05*2)+(1,2+0,6*2)*2 " 101			
					9,850			
VV					(1,16+0,6*2)*2 " 103			
					4,720			
VV					(2,05+1,5*2) " 111			
					5,050			
VV					(2,05+1,5*2) " 112			
					5,050			
VV					Mezisoučet - dotčené el. instalaci			
					24,670			
VV					Součet			
					50,670			
32	M	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	53,204	27,80	1 479,07	CS ÚRS 2025 02
VV					50,67*1,05 *Přepočtené koeficientem množství			
					53,204			
33	K	612325215	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivé přes 1,0 do 4 m2	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612325215			
VV					1 " otvor po okne			
					1,000			
34	K	612335215	Cementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivé přes 1 do 4 m2	kus	1,000	255,00	255,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612335215			
VV					1 " otvor po okne			
					1,000			
35	K	622525105	Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch silikátová, akrylátová, silikonová nebo silikonsilikátová stěn, plochy jednotlivé přes 1,0 do 4,0 m2	kus	1,000	288,00	288,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622525105			
VV					1"otvor po okne			
					1,000			
36	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýh v dosavadních mazaninách	m3	3,375	115,00	388,13	CS ÚRS 2025 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/631312141			
VV					13,5*0,1 " rýhy pro kanalizaci - základová deska			
					1,350			
VV					13,5*0,15 " rýhy pro kanalizaci - mazanina			
					2,025			
VV					Součet			
					3,375			
37	K	632481213	Separční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	13,500	34,00	459,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/632481213			
VV					13,5 " rýhy pro kanalizaci			
					13,500			
38	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	4,000	2 400,00	9 600,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/642944121			
VV					2 " D05			
					2,000			
VV					1 " D06			
					1,000			
VV					1 " D07			
					1,000			
VV					Součet			
					4,000			
D 9							80 599,40	
Ostatní konstrukce a práce, bourání								
39	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	131,880	24,00	3 165,12	CS ÚRS 2025 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/949101111			
VV					18,2+3,97+7,88+28,81+4,85+18,09 " 105-110			
					81,800			
VV					Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi			
					81,800			
VV					15,9+3,57+13,06+8,63+8,92 " 101, 102, 103, 111, 112			
					50,080			
VV					Mezisoučet - dotčené el. instalaci			
					50,080			
VV					Součet			
					131,880			
40	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	131,880	37,00	4 879,56	CS ÚRS 2025 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/952901111			
VV					18,2+3,97+7,88+28,81+4,85+18,09 " 105-110			
					81,800			
VV					Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi			
					81,800			
VV					15,9+3,57+13,06+8,63+8,92 " 101, 102, 103, 111, 112			
					50,080			
VV					Mezisoučet - dotčené el. instalaci			
					50,080			
VV					Součet			
					131,880			
41	K	962031132	Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených plných, tl. do 100 mm	m2	10,134	78,00	790,45	CS ÚRS 2025 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/962031132			
VV					2,45*3-(0,6*2*2)			
					4,950			
VV					1,36*3			
					4,080			
VV					1,38*0,8			
					1,104			
VV					Součet			
					10,134			
42	K	962031133	Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených plných, tl. přes 100 do 150 mm	m2	25,830	97,00	2 505,51	CS ÚRS 2025 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/962031133			
VV					1,36*3			
					4,080			
VV					(1,93+1,43)*3-(0,5*2)			
					9,080			
VV					4,24*3-2,5*2			
					7,720			
VV					1,65*3			
					4,950			
VV					Součet			
					25,830			
43	K	964073211	Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu cihelném délky do 4 m, hmotnosti do 10 kg/m	t	0,040	2 500,00	100,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/964073211			
VV					4*(10/1000)			
					0,040			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,350	1 850,00	2 497,50	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/965043341						
	VV	13,5*0,1 " rýhy pro kanalizaci - základová deska			1,350			
45	K	965043441	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2	m3	2,025	1 840,00	3 726,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/965043441						
	VV	13,5*0,15 " rýhy pro kanalizaci - mazanina			2,025			
46	K	965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	1,350	1 400,00	1 890,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/965049111						
47	K	965049112	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm	m3	2,025	188,00	380,70	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/965049112						
48	K	967031132	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdíva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupů, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	1,980	188,00	372,24	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/967031132						
	VV	(2,2*2)*0,45			1,980			
49	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	8,800	112,00	985,60	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/968072455						
	VV	(0,6*2)*2+(0,8*2)*4			8,800			
50	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2	m2	3,075	133,00	408,98	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/968082017						
	VV	2,05*1,5			3,075			
51	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, přičkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 600 mm	m3	0,405	640,00	259,20	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/971033561						
	VV	3,6*0,25*0,45 " pro překlad			0,405			
52	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, přičkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm	m3	2,970	635,00	1 885,95	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/971033651						
	VV	3*2,2*0,45			2,970			
53	K	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 100 do 150 mm	m	102,000	165,00	16 830,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/977312113						
	VV	51*2 " rýhy pro kanalizaci - základová deska + mazanina			102,000			
54	K	978011111	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu do 5 %	m2	114,138	58,00	6 620,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/978011111						
	VV	18,2+28,81+18,09 " 105, 108, 110			65,100			
	VV	Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi			65,100			
	VV	5,05*3,15 " 101			15,908			
	VV	3,74 " 102			3,740			
	VV	11,83 " 103			11,830			
	VV	8,63 " 111			8,630			
	VV	8,93 " 112			8,930			
	VV	Mezisoučet - dotčené el. instalaci			49,038			
	VV	Součet			114,138			
55	K	978013111	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrobáním spar, s očištěním zdíva, v rozsahu do 5 %	m2	489,744	68,00	33 302,59	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/978013111						
	VV	(11,7*2+2,7*2)*3-(0,9*2*2+0,8*2*5) " 105			74,800			
	VV	(2,87*2+1,39*2)*2,65-(0,8*2*2) " 106			19,378			
	VV	(2,75*2+2,87*2)*2,65-(0,8*2*0,6*1,15*2)+(0,6+1,15*2)*2*0,3 " 107			28,546			
	VV	(8,54*2+4,39*2)*3-						
	VV	(0,8*2*2+2,05*1,45*2)+(2,05+1,45*2)*2*0,3+3*1*2 " 108			77,405			
	VV	(4,34*2+1,13*6)*2,65-(0,8*2) " 109			39,369			
	VV	(5,57*2+3,25*2)*3-(0,8*2+2,05*1,48*2)+(2,05+1,45*2)*2*0,3 " 110			48,222			
	VV	Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi			287,720			
	VV	(5,05*2+3,15*2)*6,93-						
	VV	(1,05*2,05+1,2*0,8*2+0,8*2+0,8*2+0,8*2+0,8*2)*2*0,3+(1,05+2,05*2)*0,3 " 101			108,445			
	VV	(3,15*2+0,96*2)*3-(0,6*2) " 102			23,460			
	VV	(3,93*2+3,17*2)*3-						
	VV	(0,9*2+0,8*2+1,16*0,6*2)+(1+2*2)*0,45+(0,9+2*2)*0,15+(1,16+0,6*2)*2*0,3 " 103			42,209			
	VV	(2,65*2+3,25*2)*3-(0,8*2+2,05*1,5)+(2,05+1,5*2)*0,3 " 111			32,240			
	VV	(2,75*2+3,25*2)*3-(0,8*2+2,05*1,5)+(2,05+1,5*2)*0,3 " 112			32,840			
	VV	Mezisoučet - dotčené el. instalaci			239,194			
	VV	Mezisoučet - celková plocha omítek			0,000			
	VV	-(20,26+16,91)			-37,170			
	VV	Mezisoučet - nově zdivo			-37,170			
	VV	Součet			489,744			
D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot					56 612,19	
56	K	997013211	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	29,159	290,00	8 456,11	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013211								
57	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	29,159	198,00	5 773,48	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013501								
58	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1 428,791	9,50	13 573,51	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013509 VV 29,159*49 "Přepočtené koeficientem množství 1 428,791								
59	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	29,159	988,00	28 809,09	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013871								
D 998			Přesun hmot				8 962,58	
60	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	40,739	220,00	8 962,58	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998018001								
D PSV			Práce a dodávky PSV				554 549,45	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				9 557,58	
61	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V jednonásobným nátěrem penetračním	m2	13,500	44,00	594,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/711111001 VV 13,5 " rýhy pro kanalizaci 13,500								
62	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,004	688,00	2,75	CS ÚRS 2025 02
VV 13,5*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství 0,004								
63	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	27,000	118,00	3 186,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/711141559 VV 13,5 " rýhy pro kanalizaci 13,500 VV 13,5*2 "Přepočtené koeficientem množství 27,000								
64	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	15,734	159,00	2 501,71	CS ÚRS 2025 02
VV 13,5*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství 15,734								
65	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	15,734	148,00	2 328,63	CS ÚRS 2025 02
VV 13,5*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství 15,734								
66	K	711141821	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z přitavených pásů NAIP z plochy vodorovné V dvouvrstvě	m2	13,500	66,00	891,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/711141821 VV 13,5 " rýhy pro kanalizaci 13,500								
67	K	998711121	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,172	311,00	53,49	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998711121								
D 713			Izolace tepelné				3 681,76	
68	K	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z polystyrenu, tloušťka izolace suchého, tloušťka izolace do 100 mm	m2	13,500	55,00	742,50	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/713120821 VV 13,5 " rýhy pro kanalizaci 13,500								
69	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	13,500	44,00	594,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/713121111 VV 13,5 " rýhy pro kanalizaci 13,500								
70	M	28376352	deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa $\lambda=0,034$ tl 50mm	m2	14,175	165,00	2 338,88	CS ÚRS 2025 02
VV 13,5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 14,175								
71	K	998713121	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,025	255,00	6,38	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998713121								
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				2 550,00	
72	K	74200000-R	Demontáž a zpětná montáž kamer a čidel zabezpečovacího zařízení	kus	3,000	850,00	2 550,00	
D 763			Konstrukce suché výstavby				72 445,25	
73	K	763121590	Stěna představená ze sádkartonových desek pro osazení závěsného WC s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2x12,5 mm bez izolace, stěna tl. 150 - 250 mm, profil 50	m2	6,210	789,00	4 899,69	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763121590 (1,39*1,5)+(2,75*1,5) 6,210								
74	K	763121714	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	6,210	24,00	149,04	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763121714								
75	K	763121751	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	6,210	14,00	86,94	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763131461 3,97+7,88+4,85 " 106, 107, 109 16,700								
76	K	763131461	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami impregnovanou H2, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace	m2	16,700	814,00	13 593,80	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763131714								
77	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	16,700	24,00	400,80	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763131751								
78	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	16,700	26,00	434,20	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763164521 16,7*1,1235 "Přepočtené koeficientem množství 18,762								
79	M	28329028	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2 s integrovanou lepicí páskou	m2	18,762	34,00	637,91	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763164541								
80	K	763164521	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m	3,000	945,00	2 835,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763164541								
81	K	763164541	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m	3,000	987,00	2 961,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763172353								
82	K	763172353	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost (ŠxV) 400 x 400 mm	kus	2,000	140,00	280,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763412113 (2,75*1,85)-(0,7*1,85*3) (1,35*1,85)*2 Součet 1,203 4,995 6,198								
83	M	59030712	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 400x400mm	kus	2,000	311,00	622,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763412113 (2,75*1,85)-(0,7*1,85*3) (1,35*1,85)*2 Součet 1,203 4,995 6,198								
84	K	763412113	Sanitární příčky vhodné do suchého prostředí dělicí z dřevotřískových desek laminovaných tl. 25 mm	m2	6,198	5 214,00	32 316,37	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763412123								
85	K	763412123	Sanitární příčky vhodné do suchého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z dřevotřískových desek laminovaných včetně nerezového kování tl. 25 mm	kus	3,000	3 890,00	11 670,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998763331								
86	K	998763331	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	1,039	1 500,00	1 558,50	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764002851								
D	764	Konstrukce klempířské					90,20	
87	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do sutí	m	2,050	44,00	90,20	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/7660000-R								
D	766	Konstrukce truhlářské					77 913,95	
88	K	7660000-R	Dodávka a montáž kuchyňské linky (horní + dolní skryňky vč. pracovní desky)	m	2,400	5 800,00	13 920,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766660001 5 " D05 5,000 1 " D06 1,000 1 " D07 1,000 Součet 7,000								
89	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	7,000	350,00	2 450,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/6110000-D05a								
90	M	6110000-D05a	kompletní dveřní křídlo včetně zárubně - dveře voděodolné dřevěné povrchová úprava HPL 700x1970 mm včetně ocelové zárubně s povrchovou úpravou, kování, zámku s generálním klíčem a ostatních doplňků - viz. výpis prvků PSV ozn. D05	kus	2,000	8 600,00	17 200,00	
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/6110000-D05b								
91	M	6110000-D05b	kompletní dveřní křídlo bez zárubně - dveře voděodolné dřevěné povrchová úprava HPL 700x1970 mm včetně kování, zámku s generálním klíčem a ostatních doplňků - viz. výpis prvků PSV ozn. D05	kus	3,000	8 600,00	25 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
92	M	6110000-D06	kompletní dveřní křídlo bez zárubně - dveře voděodolné dřevěné povrchová úprava HPL 800x1970 mm včetně kování, zámku s generálním klíčem a ostatních doplňků - viz. výpis prvků PSV ozn. D06	kus	1,000	8 600,00	8 600,00	
93	M	6110000-D07	kompletní dveřní křídlo včetně zárubně - dveře voděodolné dřevěné povrchová úprava HPL 800x1970 mm včetně ocelové zárubně s povrchovou úpravou, kování, zámku s generálním klíčem a ostatních doplňků - viz. výpis prvků PSV ozn. D07	kus	1,000	8 600,00	8 600,00	
94	K	766691811	Demontáž parapetních desek šířky do 300 mm	m	2,150	60,00	129,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766691811								
95	K	766691914	Ostatní práce vyvšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	3,000	55,00	165,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766691914								
96	K	766812820	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky do 1500 mm	kus	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766812820								
97	K	998766121	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,857	350,00	299,95	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998766121								
D 767			Konstrukce zámečnické				925,00	
98	K	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	5,000	185,00	925,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767996701 VV 5 " odhad 5,000								
D 771			Podlahy z dlaždic				124 379,49	
99	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	97,000	2,00	194,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771111011 VV 18,2 " mč 105 18,200 VV 3,97+7,88+4,85 " mč 106, 107, 109 16,700 VV Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi 34,900 VV 10 " mč 101 10,000 VV 3,6 " mč 102 3,600 VV Mezisoučet - dotčené el. instalací 13,600 VV Součet - po odstranění lepidla a po stěrce 48,500 VV 48,5*2 Přepočtené koeficientem množství 97,000								
100	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	48,500	27,00	1 309,50	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771121011 VV 18,2 " mč 105 18,200 VV 3,97+7,88+4,85 " mč 106, 107, 109 16,700 VV Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi 34,900 VV 10 " mč 101 10,000 VV 3,6 " mč 102 3,600 VV Mezisoučet - dotčené el. instalací 13,600 VV Součet 48,500								
101	K	771121021	Příprava podkladu před provedením dlažby broušení podlah nového podkladu anhydritového	m2	48,500	166,00	8 051,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771121021 VV 18,2 " mč 105 18,200 VV 3,97+7,88+4,85 " mč 106, 107, 109 16,700 VV Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi 34,900 VV 10 " mč 101 10,000 VV 3,6 " mč 102 3,600 VV Mezisoučet - dotčené el. instalací 13,600 VV Součet 48,500								
102	K	771121026	Příprava podkladu před provedením dlažby broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	48,500	80,00	3 880,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771121026 VV 18,2 " mč 105 18,200 VV 3,97+7,88+4,85 " mč 106, 107, 109 16,700 VV Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi 34,900 VV 10 " mč 101 10,000 VV 3,6 " mč 102 3,600 VV Mezisoučet - dotčené el. instalací 13,600 VV Součet 48,500								
103	K	771151021	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 30 MPa, tloušťky min 3 mm	m2	48,500	488,00	23 668,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771151021 VV 18,2 " mč 105 18,200 VV 3,97+7,88+4,85 " mč 106, 107, 109 16,700 VV Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi 34,900 VV 10 " mč 101 10,000 VV 3,6 " mč 102 3,600 VV Mezisoučet - dotčené el. instalací 13,600 VV Součet 48,500								
104	K	771161021	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)	m	4,000	78,00	312,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771161021 VV 0,8*4 3,200 VV Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi 3,200 VV 0,8 0,800 VV Mezisoučet - dotčené el. instalací 0,800 VV Součet 4,000								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
105	M	55343119	profil přechodový Al narážecí 40mm dub, buk, javor, třešeň	m	4,400	217,00	954,80	CS ÚRS 2025 02
	VV		4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,400			
106	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	36,450	44,00	1 603,80	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771473810					
	VV		32,3-(0,8*7+0,9*2)		24,900			
	VV		Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		24,900			
	VV		14,8-(0,95+0,9+0,8+0,6) " 101		11,550			
	VV		Mezisoučet - dotčené el. instalaci		11,550			
	VV		Součet		36,450			
107	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	49,600	150,00	7 440,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771474112					
	VV		(11,7*2+2,7*2)-(0,9*2+0,8*5) " 105		23,000			
	VV		(1,5*2+1,4)-(0,8*2) " 106		2,800			
	VV		(1,05*2+2,75)-(0,8) " 107		4,050			
	VV		Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		29,850			
	VV		14,8-(0,95+0,9+0,8+0,6) " 101		11,550			
	VV		8,8-(0,6) " 102		8,200			
	VV		Mezisoučet - dotčené el. instalaci		19,750			
	VV		Součet		49,600			
108	M	59761192	sokl keramický mrazuvzdorný povrch reliéfní/matný tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm	m	54,560	204,00	11 130,24	CS ÚRS 2025 02
	VV		49,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		54,560			
109	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	43,730	87,00	3 804,51	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771573810					
	VV		20,96 " mč 105		20,960			
	VV		9,25 " mč 111		9,250			
	VV		Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		30,210			
	VV		9,92 " mč 101		9,920			
	VV		3,6 " mč 102		3,600			
	VV		Mezisoučet - dotčené el. instalaci		13,520			
	VV		Součet		43,730			
110	K	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	31,800	580,00	18 444,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771574416					
	VV		18,2 " mč 105		18,200			
	VV		Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		18,200			
	VV		10 " mč 101		10,000			
	VV		3,6 " mč 102		3,600			
	VV		Mezisoučet - dotčené el. instalaci		13,600			
	VV		Součet		31,800			
111	M	59761127	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	34,980	411,00	14 376,78	CS ÚRS 2025 02
	VV		31,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		34,980			
112	K	771574436	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem reliéfních nebo z dekorů, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	16,700	580,00	9 686,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771574436					
	VV		3,97+7,88+4,85 " mč 106, 107, 109		16,700			
113	M	59761174	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R11/B povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	18,370	411,00	7 550,07	CS ÚRS 2025 02
	VV		16,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		18,370			
114	K	771577211	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	12,420	55,00	683,10	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771577211					
	VV		3,97+4,85+3,6		12,420			
115	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	16,700	278,00	4 642,60	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771591112					
	VV		3,97+7,88+4,85 " mč 106, 107, 109		16,700			
116	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	32,060	38,00	1 218,28	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771591115					
	VV		(2,87*2+1,4*2)-(0,8*2)		6,940			
	VV		(2,75*2+2,87*2)-(0,8)		10,440			
	VV		(4,35*2+1,13*6)-(0,8)		14,680			
	VV		Součet		32,060			
117	K	771591237	Izolace podlahy pod dlažbu montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry	m	32,060	42,00	1 346,52	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771591237					
	VV		(2,07*2+1,4*2)-(0,0*2)		6,940			
	VV		(2,75*2+2,87*2)-(0,8)		10,440			
	VV		(4,35*2+1,13*6)-(0,8)		14,680			
	VV		Součet		32,060			
118	M	28355023	páska pružná těsnící hydroizolační š do 150mm	m	33,663	45,00	1 514,84	CS ÚRS 2025 02
	VV		32,06*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		33,663			
119	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	48,500	39,00	1 891,50	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771592011					
	VV		18,2 " mč 105		18,200			
	VV		3,97+7,88+4,85 " mč 106, 107, 109		16,700			
	VV		Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		34,900			
	VV		10 " mč 101		10,000			
	VV		3,6 " mč 102		3,600			
	VV		Mezisoučet - dotčené el. instalaci		13,600			
	VV		Součet		48,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
120	K	998771121	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	1,937	350,00	677,95	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998771121								
D 776			Podlahy povlakové	134 251,20				
121	K	776111111	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah nového podkladu anhydritového	m2	68,080	168,00	11 437,44	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776111111								
VV			28,81 " 108		28,810			
VV			18,09 " 110		18,090			
VV			Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		46,900			
VV			8,63 " 111		8,630			
VV			8,92 " 112		8,920			
VV			(1,1*1,1*3) " schodiště 101		3,630			
VV			Mezisoučet - dotčené el. instalací		21,180			
VV			Součet - stěrky		68,080			
122	K	776111116	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	68,080	85,00	5 786,80	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776111116								
VV			28,81 " 108		28,810			
VV			18,09 " 110		18,090			
VV			Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		46,900			
VV			8,63 " 111		8,630			
VV			8,92 " 112		8,920			
VV			(1,1*1,1*3) " schodiště 101		3,630			
VV			Mezisoučet - dotčené el. instalací		21,180			
VV			Součet		68,080			
123	K	776111121	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení schodišť nového podkladu anhydritového	m2	14,190	205,00	2 908,95	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776111121								
VV			(1,1*(4+11+5))*(0,19+0,29)+(1,1*1,1*3) " schodiště 101		14,190			
124	K	776111126	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení schodišť stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	14,190	92,00	1 305,48	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776111126								
VV			(1,1*(4+11+5))*(0,19+0,29)+(1,1*1,1*3) " schodiště 101		14,190			
125	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	136,160	2,00	272,32	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776111311								
VV			28,81 " 108		28,810			
VV			18,09 " 110		18,090			
VV			Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		46,900			
VV			8,63 " 111		8,630			
VV			8,92 " 112		8,920			
VV			(1,1*1,1*3) " schodiště 101		3,630			
VV			Mezisoučet - dotčené el. instalací		21,180			
VV			Součet = po broušení lepidla a stěrky		68,080			
VV			68,08*2 *Přepočtené koeficientem množství		136,160			
126	K	776111323	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí schodišť	m2	28,380	2,20	62,44	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776111323								
VV			(1,1*(4+11+5))*(0,19+0,29)+(1,1*1,1*3) " schodiště 101		14,190			
VV			14,19*2 *Přepočtené koeficientem množství		28,380			
127	K	776121321	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neředěná podlah	m2	68,080	34,00	2 314,72	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776121321								
VV			28,81 " 108		28,810			
VV			18,09 " 110		18,090			
VV			Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		46,900			
VV			8,63 " 111		8,630			
VV			8,92 " 112		8,920			
VV			(1,1*1,1*3) " schodiště 101		3,630			
VV			Mezisoučet - dotčené el. instalací		21,180			
VV			Součet		68,080			
128	K	776121323	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neředěná schodišť	m2	14,190	35,00	496,65	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776121323								
VV			(1,1*(4+11+5))*(0,19+0,29)+(1,1*1,1*3) " schodiště 101		14,190			
129	K	776141121	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	68,080	488,00	33 223,04	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776141121								
VV			28,81 " 108		28,810			
VV			18,09 " 110		18,090			
VV			Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		46,900			
VV			8,63 " 111		8,630			
VV			8,92 " 112		8,920			
VV			(1,1*1,1*3) " schodiště 101		3,630			
VV			Mezisoučet - dotčené el. instalací		21,180			
VV			Součet		68,080			
130	K	776141221	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou schodišť pevnosti 35 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	14,190	540,00	7 662,60	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776141221								
VV			(1,1*(4+11+5))*(0,19+0,29)+(1,1*1,1*3) " schodiště 101		14,190			
131	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	49,610	70,00	3 472,70	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776201811								
VV			21,26 " 109		21,260			
VV			10,8 " 106		10,800			
VV			Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		32,060			
VV			8,63 " 111		8,630			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 8,92 " 112		8,920			
			VV Mezisoučet - dotčené el. instalaci		17,550			
			VV Součet		49,610			
132	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	18,090	24,00	434,16	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776201814					
			VV 18,09 " 106		18,090			
			VV Součet		18,090			
133	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	64,450	135,00	8 700,75	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776221111					
			VV 28,81 " 108		28,810			
			VV 18,09 " 110		18,090			
			VV Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		46,900			
			VV 8,63 " 111		8,630			
			VV 8,92 " 112		8,920			
			VV Mezisoučet - dotčené el. instalaci		17,550			
			VV Součet		64,450			
134	M	28411020	podlahovina vinylová homogenní zátěžová úprava PUR, třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1 tl 2,00 mm,	m2	70,895	388,00	27 507,26	CS ÚRS 2025 02
			VV 64,45*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		70,895			
135	K	776223112	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena	m	90,230	48,00	4 331,04	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776223112					
			VV 64,45*1,4 'Přepočtené koeficientem množství		90,230			
136	K	776301811	Demontáž povlakových podlahovin ze schodišťových stupňů bez podložky	m	22,000	32,00	704,00	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776301811					
			VV 1,1*(4+11+5) " schodiště 101		22,000			
137	K	776321111	Montáž podlahovin z PVC na schodišťové stupně stupnic, šířky do 300 mm	m	10,560	280,00	2 956,80	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776321111					
			VV (1,1*(4+11+5))*(0,19+0,29) " schodiště 101		10,560			
138	M	28411020	podlahovina vinylová homogenní zátěžová úprava PUR, třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1 tl 2,00 mm,	m2	3,485	388,00	1 352,18	CS ÚRS 2025 02
			VV 10,56*0,33 'Přepočtené koeficientem množství		3,485			
139	K	776321211	Montáž podlahovin z PVC na schodišťové stupně podstupnic, výšky do 200 mm	m	10,560	280,00	2 956,80	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776321211					
			VV (1,1*(4+11+5))*(0,19+0,29) " schodiště 101		10,560			
140	M	28411020	podlahovina vinylová homogenní zátěžová úprava PUR, třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1 tl 2,00 mm,	m2	2,323	388,00	901,32	CS ÚRS 2025 02
			VV 10,56*0,22 'Přepočtené koeficientem množství		2,323			
141	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	60,500	8,00	484,00	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776410811					
			VV 17,6-0,8 " 108		16,800			
			VV 23,1-0,8*2 " 110		21,500			
			VV Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		38,300			
			VV (2,65*2+3,25*2)-(0,8) " 111		11,000			
			VV (2,75*2+3,25*2)-(0,8) " 112		11,200			
			VV Mezisoučet - dotčené el. instalaci		22,200			
			VV Součet		60,500			
142	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	63,320	38,00	2 406,16	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776411111					
			VV (4,4*2+8,54*2)-(0,8*2) " 108		24,280			
			VV (5,57*2+3,25*2)-(0,8) " 110		16,840			
			VV Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		41,120			
			VV (2,65*2+3,25*2)-(0,8) " 111		11,000			
			VV (2,75*2+3,25*2)-(0,8) " 112		11,200			
			VV Mezisoučet - dotčené el. instalaci		22,200			
			VV Součet		63,320			
143	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	64,586	22,00	1 420,89	CS ÚRS 2025 02
			VV 63,32*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		64,586			
144	K	776411121	Montáž soklíků lepením schodišťových, výšky do 60 mm	m	32,400	45,00	1 458,00	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776411121					
			VV ((4+11+5))*(0,19+0,29)+(1,1+1,1)*3 " schodiště 101		16,200			
			VV 16,2*2 'Přepočtené koeficientem množství		32,400			
145	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	17,010	22,00	374,22	CS ÚRS 2025 02
			VV 16,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		17,010			
146	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	17,010	22,00	374,22	CS ÚRS 2025 02
			VV 16,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		17,010			
147	K	776430811	Demontáž soklíků nebo lišt hran schodišťových	m	22,000	8,00	176,00	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776430811					
			VV 1,1*(4+11+5) " schodiště 101		22,000			
148	K	776431111	Montáž schodišťových hran kovových nebo plastových lepených	m	10,560	95,00	1 003,20	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776431111					
			VV (1,1*(4+11+5))*(0,19+0,29) " schodiště 101		10,560			
149	M	28342167	hrana schodová z PVC 40x25x2mm	m	10,771	158,00	1 701,82	CS ÚRS 2025 02
			VV 10,56*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		10,771			
150	K	776991221	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění včetně ošetření polymerním nátěrem jednosložkovým jednovrstvým	m2	78,640	66,00	5 190,24	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776991221					
			VV 28,81 " 108		28,810			
			VV 18,09 " 110		18,090			
			VV Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		46,900			
			VV 8,63 " 111		8,630			
			VV 8,92 " 112		8,920			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV (1,1*(4+11+5))*(0,19+0,29)+(1,1*1,1*3) " schodiště 101		14,190			
			VV Mezisoučet - dotčené el. instalaci		31,740			
			VV Součet		78,640			
151	K	998776121	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,700	1 250,00	875,00	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998776121					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				62 874,72	
152	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	47,830	1,80	86,09	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781111011					
			VV 4*2+1,4*0,2 " 106		8,280			
			VV 6,45*2-(0,6*0,7)+(0,6+0,7*2)*0,3+2,75*0,2 " 107		13,630			
			VV 12,1*2-(0,8*2) " 109		22,600			
			VV 2,3*0,4+1,6*1,5 " 110		3,320			
			VV Součet		47,830			
153	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	47,830	34,00	1 626,22	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781121011					
			VV 4*2+1,4*0,2 " 106		8,280			
			VV 6,45*2-(0,6*0,7)+(0,6+0,7*2)*0,3+2,75*0,2 " 107		13,630			
			VV 12,1*2-(0,8*2) " 109		22,600			
			VV 2,3*0,4+1,6*1,5 " 110		3,320			
			VV Součet		47,830			
154	K	781472216	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	47,830	585,00	27 980,55	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781472216					
			VV 4*2+1,4*0,2 " 106		8,280			
			VV 6,45*2-(0,6*0,7)+(0,6+0,7*2)*0,3+2,75*0,2 " 107		13,630			
			VV 12,1*2-(0,8*2) " 109		22,600			
			VV 2,3*0,4+1,6*1,5 " 110		3,320			
			VV Součet		47,830			
155	M	59761791	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	52,613	385,00	20 256,01	CS ÚRS 2025 02
			VV 47,83*1,1 Přepočtené koeficientem množství		52,613			
156	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	27,654	87,00	2 405,90	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781473810					
			VV (11,3+5,6+2,6+4,65)*1,32-(0,8+0,6*4)*1,32		27,654			
157	K	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	17,540	45,00	789,30	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781492211					
			VV 1,39 " 106		1,390			
			VV 2,75+(0,6+0,7*2) " 107		4,750			
			VV 2*4+0,85*4 " 109		11,400			
			VV Součet		17,540			
158	M	19416005	lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm	m	18,417	91,00	1 675,95	CS ÚRS 2025 02
			VV 17,54*1,05 Přepočtené koeficientem množství		18,417			
159	K	781492251	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacího	m	39,750	45,00	1 788,75	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781492251					
			VV 4*2*2 " 106		8,000			
			VV 6,45-(0,6)+0,3*2 " 107		6,450			
			VV 12,1-(0,8)+2*2 " 109		15,300			
			VV (2,3*2+0,4*2)+(1,6+1,5*2) " 110		10,000			
			VV Součet		39,750			
160	M	28342003	lišta ukončovací z PVC 10mm	m	41,738	51,00	2 128,64	CS ÚRS 2025 02
			VV 39,75*1,05 Přepočtené koeficientem množství		41,738			
161	K	781495141	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30	kus	23,000	21,00	483,00	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781495141					
162	K	781495142	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90	kus	9,000	25,00	225,00	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781495142					
163	K	781495143	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 90	kus	10,000	30,00	300,00	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781495143					
164	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	47,830	32,00	1 530,56	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781495211					
			VV 4*2+1,4*0,2 " 106		8,280			
			VV 6,45*2-(0,6*0,7)+(0,6+0,7*2)*0,3+2,75*0,2 " 107		13,630			
			VV 12,1*2-(0,8*2) " 109		22,600			
			VV 2,3*0,4+1,6*1,5 " 110		3,320			
			VV Součet		47,830			
165	K	998781121	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	1,279	1 250,00	1 598,75	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998781121					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				3 013,40	
166	K	783301303	Příprava podkladu záměrných konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	5,200	19,50	101,40	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783301303					
			VV ((1+2,1*2)*0,25)*3 " D05		3,900			
			VV ((1+2,1*2)*0,25)*1 " D06		1,300			
			VV Mezisoučet - nátěr zárubní		5,200			
			VV Součet		5,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
167	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	5,200	21,00	109,20	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783301311					
		VV	((1+2,1*2)*0,25)*3 " D05		3,900			
		VV	((1+2,1*2)*0,25)*1 " D06		1,300			
		VV	Mezisoučet - nátěr zárubní		5,200			
		VV	Součet		5,200			
168	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	5,200	2,00	10,40	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783301401					
		VV	((1+2,1*2)*0,25)*3 " D05		3,900			
		VV	((1+2,1*2)*0,25)*1 " D06		1,300			
		VV	Mezisoučet - nátěr zárubní		5,200			
		VV	Součet		5,200			
169	K	783306805	Odstanění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením	m2	5,200	35,00	182,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783306805					
		VV	((1+2,1*2)*0,25)*3 " D05		3,900			
		VV	((1+2,1*2)*0,25)*1 " D06		1,300			
		VV	Mezisoučet - nátěr zárubní		5,200			
		VV	Součet		5,200			
170	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	5,200	144,00	748,80	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783314101					
		VV	((1+2,1*2)*0,25)*3 " D05		3,900			
		VV	((1+2,1*2)*0,25)*1 " D06		1,300			
		VV	Mezisoučet - nátěr zárubní		5,200			
		VV	Součet		5,200			
171	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	5,200	62,00	322,40	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783315101					
		VV	((1+2,1*2)*0,25)*3 " D05		3,900			
		VV	((1+2,1*2)*0,25)*1 " D06		1,300			
		VV	Mezisoučet - nátěr zárubní		5,200			
		VV	Součet		5,200			
172	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	10,400	148,00	1 539,20	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783317101					
		VV	((1+2,1*2)*0,25)*3 " D05		3,900			
		VV	((1+2,1*2)*0,25)*1 " D06		1,300			
		VV	Mezisoučet - nátěr zárubní		5,200			
		VV	Součet		5,200			
		VV	5,2*2 'Přepočtené koeficientem množství		10,400			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				62 866,90	
173	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	609,922	1,90	1 158,85	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784111001					
174	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	556,052	32,00	17 793,66	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784121001					
		VV	STROP					
		VV	18,2+28,81+18,09 " 105, 108, 110		65,100			
		VV	Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		65,100			
		VV	5,05*3,15 " 101		15,908			
		VV	3,74 " 102		3,740			
		VV	11,83 " 103		11,830			
		VV	8,63 " 111		8,630			
		VV	8,93 " 112		8,930			
		VV	Mezisoučet - dotčené el. instalaci		49,038			
		VV	STĚNY					
		VV	(11,7*2+2,7*2)*3-(0,9*2*2+0,8*2*5) " 105		74,800			
		VV	(2,87*2+1,39*2)*2,65-(0,8*2*2) " 106		19,378			
		VV	(2,75*2+2,87*2)*2,65-(0,8*2+0,6*1,15*2)+(0,6+1,15*2)*2*0,3 " 107		28,546			
		VV	(8,54*2+4,39*2)*3-(0,8*2*2+2,05*1,45*2)+(2,05+1,45*2)*2*0,3+3*1*2 " 108		77,405			
		VV	(4,34*2+1,13*6)*2,65-(0,8*2) " 109		39,369			
		VV	(5,57*2+3,25*2)*3-(0,8*2+2,05*1,48*2)+(2,05+1,45*2)*2*0,3 " 110		48,222			
		VV	Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		287,720			
		VV	(5,05*2+3,15*2)*6,93-(1,05*2,05+1,2*0,6*2+0,9*2+0,8*2+0,6*2)+(1,2+0,6*2)*2*0,3+(1,05+2,05*2)*0,3 " 101		108,445			
		VV	(3,15*2+0,96*2)*3-(0,6*2) " 102		23,460			
		VV	(3,93*2+3,17*2)*3-(0,9*2+0,8*2+1,16*0,6*2)+(1+2*2)*0,45+(0,9+2*2)*0,15+(1,16+0,6*2)*2*0,3 " 103		42,209			
		VV	(2,85*2+3,25*2)*3-(0,8*2+2,05*1,5)+(2,05+1,5*2)*0,3 " 111		32,240			
		VV	(2,75*2+3,25*2)*3-(0,8*2+2,05*1,5)+(2,05+1,5*2)*0,3 " 112		32,840			
		VV	Mezisoučet - dotčené el. instalaci		239,194			
		VV	Mezisoučet - celková plocha omítek		0,000			
		VV	-47,83 " ker. obklad		-47,830			
		VV	-(20,26+16,91) " NOVÉ ZDIVO		-37,170			
		VV	Mezisoučet - odečty		-85,000			
		VV	Součet		556,052			
175	K	784181112	Penetrace podkladu jednonásobná základní pigmentovaná v místnostech výšky do 3,80 m	m2	609,922	22,80	13 906,22	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784181112					
		VV	STROP					
		VV	18,2+28,81+18,09 " 105, 108, 110		65,100			
		VV	3,97+7,86+4,85 " 108, 107, 109		18,700			
		VV	Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		81,800			
		VV	5,05*3,15 " 101		15,908			
		VV	3,74 " 102		3,740			
		VV	11,83 " 103		11,830			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			8,63 " 111		8,630			
			8,93 " 112		8,930			
			Mezisoučet - dotčené el. instalací		49,038			
			STĚNY					
			(11,7*2+2,7*2)*3-(0,9*2+0,8*2*5) " 105		74,800			
			(2,87*2+1,39*2)*2,65-(0,8*2*2) " 106		19,378			
			(2,75*2+2,87*2)*2,65-(0,8*2+0,6*1,15*2)+(0,6+1,15*2)*2*0,3 " 107		28,546			
			(8,54*2+4,39*2)*3-					
			(0,8*2*2+2,05*1,45*2)+(2,05+1,45*2)*2*0,3+3*1*2 " 108		77,405			
			(4,34*2+1,13*6)*2,65-(0,8*2) " 109		39,369			
			(5,57*2+3,25*2)*3-(0,8*2+2,05*1,48*2)+(2,05+1,45*2)*2*0,3 " 110		48,222			
			Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		287,720			
			(5,05*2+3,15*2)*6,93-					
			(1,05*2,05+1,2*0,6*2+0,9*2+0,8*2+0,6*2)+(1,2+0,6*2)*2*0,3+(1,05+2,05*2)*0,3 " 101		108,445			
			(3,15*2+0,96*2)*3-(0,6*2) " 102		23,460			
			(3,93*2+3,17*2)*3-					
			(0,9*2+0,8*2+1,16*0,6*2)+(1+2*2)*0,45+(0,9+2*2)*0,15+(1,16+0,6*2)*2*0,3 " 103		42,209			
			(2,65*2+3,25*2)*3-(0,8*2+2,05*1,5)+(2,05+1,5*2)*0,3 " 111		32,240			
			(2,75*2+3,25*2)*3-(0,8*2+2,05*1,5)+(2,05+1,5*2)*0,3 " 112		32,840			
			Mezisoučet - dotčené el. instalací		239,194			
			Mezisoučet - celková plocha omítek		0,000			
			-47,83 " ker. obklad		-47,830			
			Mezisoučet - odečty		-47,830			
			Součet		609,922			
176	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	609,922	38,00	23 177,04	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784221101								
177	K	784221153	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém	m2	609,922	11,20	6 831,13	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784221153								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Zajištění hygienických požadavků na pracoviště a pracovní prostředí v provozovně
zaměstnavatele TS Šluknov, Císařský 378

Objekt:

SO 1 - Císařský 378, Šluknov

Soupis:

1.1 - Stavebně konstrukční řešení

Úroveň 3:

1.1.2 - Stavebně konstrukční řešení - 2.NP

KSO:

Místo: st. 460; k.ú. Císařský

CC-CZ:

Datum: 16.09.2025

Zadavatel:

Mesto Šluknov

IČ:

00261688

DIČ:

Účastník:

Technické služby Šluknov, spol. s r. o.

IČ:

25410539

DIČ:

CZ25410539

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

IČ:

25487892

DIČ:

CZ25487892

Zpracovatel:

Martin Rousek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 015 045,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 015 045,50	21,00%	213 159,56
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 228 205,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Zajištění hygienických požadavků na pracoviště a pracovní prostředí v provozovně zaměstnavatele TS Šluknov, Císařský 378

Objekt:

SO 1 - Císařský 378, Šluknov

Soupis:

1.1 - Stavebně konstrukční řešení

Úroveň 3:

1.1.2 - Stavebně konstrukční řešení - 2.NP

Místo:

st. 460; k.ú. Císařský

Datum:

16.09.2025

Zadavatel:

Mesto Šluknov

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

Účastník:

Technické služby Šluknov, spol. s r. o.

Zpracovatel:

Martin Rousek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

1 015 045,50

HSV - Práce a dodávky HSV	577 625,92
3 - Svislé a kompletní konstrukce	43 182,10
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	471 448,24
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	37 655,36
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	20 537,18
998 - Přesun hmot	4 803,04
PSV - Práce a dodávky PSV	437 419,58
763 - Konstrukce suché výstavby	7 949,98
766 - Konstrukce truhlářské	126 109,90
771 - Podlahy z dlaždic	32 403,31
776 - Podlahy povlakové	180 536,22
781 - Dokončovací práce - obklady	44 157,60
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 766,75
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	42 495,82

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Zajištění hygienických požadavků na pracoviště a pracovní prostředí v provozovně zaměstnavatele TS Šluknov, Císařský 378

Objekt:

SO 1 - Císařský 378, Šluknov

Soupis:

1.1 - Stavebně konstrukční řešení

Úroveň 3:

1.1.2 - Stavebně konstrukční řešení - 2.NP

Místo: st. 460; k.ú. Císařský

Datum: 16.09.2025

Zadavatel: Mesto Šluknov

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Účastník: Technické služby Šluknov, spol. s r. o.

Zpracovatel: Martin Rousek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 015 045,50

D HSV

Práce a dodávky HSV

577 625,92

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

43 182,10

1	K	317142420	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu do 1000 mm	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/317142420

2	K	317142422	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	3,000	1 350,00	4 050,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/317142422

3	K	317142428	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 2000 do 2500 mm	kus	1,000	1 899,00	1 899,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/317142428

4	K	317142442	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	1,000	1 388,00	1 388,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/317142442

5	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	26,581	750,00	19 935,75	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/342272225

VV	(1+0,9)*2,65-(0,7*2)	3,635
VV	((1,35*2,65)-(0,7*2))*3	6,533
VV	(1,35*2,65)*2	7,155
VV	(4,55*2,65)-(0,7*2)*2	9,258
VV	Součet	26,581

6	K	342272245	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	14,300	840,00	12 012,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/342272245

VV	6*2,65-(0,8*2)	14,300
----	----------------	--------

7	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	23,850	111,00	2 647,35	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/342291121

VV	2,65*9	23,850
----	--------	--------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

471 448,24

8	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	238,880	21,00	5 016,48	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/611131121

VV	14,77+2,82+1,55+1,21+2,92+1,21+1,54+11,65+0,81+17,58 "	56,060
VV	stop 201,202, 204, 206, 207, 208	56,060
VV	Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi	63,380
VV	13,67+11,2+19,58+9,34+9,59 " 203, 205, 209, 210, 211	63,380
VV	Mezisoučet - dotčené el. instalaci	119,440
VV	Součet	238,880

9	K	611135001	Vyrovnání nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tl. do 10 mm vápenocementovou stropů	m2	119,440	288,00	34 398,72	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/611135001

VV	14,77+2,82+1,55+1,21+2,92+1,21+1,54+11,65+0,81+17,58 "	56,060
VV	stop 201,202, 204, 206, 207, 208	56,060
VV	Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi	63,380
VV	13,67+11,2+19,58+9,34+9,59 " 203, 205, 209, 210, 211	63,380
VV	Mezisoučet - dotčené el. instalaci	119,440

10	K	611135091	Vyrovnání nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stropů	m2	119,440	67,00	8 002,48	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/611135091

VV	14,77+2,82+1,55+1,21+2,92+1,21+1,54+11,65+0,81+17,58 "	56,060
VV	stop 201,202, 204, 206, 207, 208	56,060
VV	Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi	63,380
VV	13,67+11,2+19,58+9,34+9,59 " 203, 205, 209, 210, 211	63,380
VV	Mezisoučet - dotčené el. instalaci	119,440

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	611142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stropů	m2	119,440	244,00	29 143,36	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/611142001					
	VV		14,77+2,82+1,55+1,21+2,92+1,21+1,54+11,65+0,81+17,58 "		56,060			
	VV		stop 201,202, 204, 206, 207, 208					
	VV		Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		56,060			
	VV		13,67+11,2+19,58+9,34+9,59 " 203, 205, 209, 210, 211		63,380			
	VV		Mezisoučet - dotčené el. instalaci		63,380			
	VV		Součet		119,440			
12	K	611325411	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	119,440	302,00	36 070,88	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/611325411					
	VV		14,77+2,82+1,55+1,21+2,92+1,21+1,54+11,65+0,81+17,58 "		56,060			
	VV		stop 201,202, 204, 206, 207, 208					
	VV		Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		56,060			
	VV		13,67+11,2+19,58+9,34+9,59 " 203, 205, 209, 210, 211		63,380			
	VV		Mezisoučet - dotčené el. instalaci		63,380			
	VV		Součet		119,440			
13	K	611325451	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch Přilepek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky jádrové omítky přes 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	119,440	87,00	10 391,28	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/611325451					
	VV		14,77+2,82+1,55+1,21+2,92+1,21+1,54+11,65+0,81+17,58 "		56,060			
	VV		stop 201,202, 204, 206, 207, 208					
	VV		Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		56,060			
	VV		13,67+11,2+19,58+9,34+9,59 " 203, 205, 209, 210, 211		63,380			
	VV		Mezisoučet - dotčené el. instalaci		63,380			
	VV		Součet		119,440			
14	K	611321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	119,440	135,00	16 124,40	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/611321131					
	VV		14,77+2,82+1,55+1,21+2,92+1,21+1,54+11,65+0,81+17,58 "		56,060			
	VV		stop 201,202, 204, 206, 207, 208					
	VV		Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		56,060			
	VV		13,67+11,2+19,58+9,34+9,59 " 203, 205, 209, 210, 211		63,380			
	VV		Mezisoučet - dotčené el. instalaci		63,380			
	VV		Součet		119,440			
15	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	684,920	21,00	14 383,32	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612131121					
	VV		24,65*2,65-(0,7*2*3+0,8*2*7+0,9*2)+(1+2,1*2)*2*0,25 "		50,723			
	VV		201+202					
	VV		(1,15*2+1,35*2)*2,65-(0,7*2*2) " 204a		10,450			
	VV		(1,35*2+0,9*2)*2,65-(0,7*2+0,6*1,15)-(0,6+1,15*2)*0,15 " 204b		9,400			
	VV		(1,72*2+1,35*2)*2,65-(0,7*2*2) " 204c		13,471			
	VV		(1,35*2+0,9*2)*2,65-(0,7*2+0,6*1,15)-(0,6+1,15*2)*0,15 " 204d		9,400			
	VV		(1,2*2+1,35*2)*2,65-(0,7*2) " 204e		12,115			
	VV		(4,36*2+2,91*2)*2,65-(0,7*2*2+2,05*1,48)+(2,05+1,48*2)*0,15 "		33,449			
	VV		206					
	VV		(0,9*4)*2,65-(0,7*2) " 207		8,140			
	VV		(6*2+2,93*2)*2,65-(0,7*2+2,05*1,48)+(2,05+1,48*2)*0,15 " 208		43,647			
	VV		Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		190,795			
	VV		(3,33*2+4,1*2)*2,65-(0,8*2+2,05+1,5*2)+(2,05+1,5*2)*0,15 "		33,487			
	VV		203					
	VV		(4,36*2+2,57*2)*2,65-(0,8*2+2,05*1,5)+(2,05+1,5*2)*0,15 "		32,812			
	VV		205					
	VV		(5,78*2+3,39*2)*2,65-(0,8*2+2,05*1,5*2)+(2,05+1,5*2)*2*0,15 "		42,366			
	VV		209					
	VV		(2,75*2+2,39*2)*2,65-(0,8*2+2,05*1,5+1,1*2)+(2,05+1,5*2)*0,15+(1+2*2)*0,15 " 210		21,875			
	VV		(2,75*2+2,39*2)*2,65-(0,8*2+2,05*1,5+1,1*2)+(2,05+1,5*2)*0,15 " 211		21,125			
	VV		Mezisoučet - dotčené el. instalaci		151,665			
	VV		Součet		342,460			
	VV		342,46*2 'Přepočtené koeficientem množství		684,920			
16	K	612135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tl. do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	301,579	240,00	72 378,96	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612135001					
	VV		24,65*2,65-(0,7*2*3+0,8*2*7+0,9*2)+(1+2,1*2)*2*0,25 "		50,723			
	VV		201+202					
	VV		(1,15*2+1,35*2)*2,65-(0,7*2*2) " 204a		10,450			
	VV		(1,35*2+0,9*2)*2,65-(0,7*2+0,6*1,15)-(0,6+1,15*2)*0,15 " 204b		9,400			
	VV		(1,72*2+1,35*2)*2,65-(0,7*2*2) " 204c		13,471			
	VV		(1,35*2+0,9*2)*2,65-(0,7*2+0,6*1,15)-(0,6+1,15*2)*0,15 " 204d		9,400			
	VV		(1,2*2+1,35*2)*2,65-(0,7*2) " 204e		12,115			
	VV		(4,36*2+2,91*2)*2,65-(0,7*2*2+2,05*1,48)+(2,05+1,48*2)*0,15 "		33,449			
	VV		206					
	VV		(0,9*4)*2,65-(0,7*2) " 207		8,140			
	VV		(6*2+2,93*2)*2,65-(0,7*2+2,05*1,48)+(2,05+1,48*2)*0,15 " 208		43,647			
	VV		Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		190,795			
	VV		(3,33*2+4,1*2)*2,65-(0,8*2+2,05+1,5*2)+(2,05+1,5*2)*0,15 "		33,487			
	VV		203					
	VV		(4,36*2+2,57*2)*2,65-(0,8*2+2,05*1,5)+(2,05+1,5*2)*0,15 "		32,812			
	VV		205					
	VV		(5,78*2+3,39*2)*2,65-(0,8*2+2,05*1,5*2)+(2,05+1,5*2)*2*0,15 "		42,366			
	VV		209					

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vv (2,75*2+2,39*2)*2,65- (0,8*2+2,05*1,5+1,1*2)+(2,05+1,5*2)*0,15+(1+2*2)*0,15 " 210 21,875 vv (2,75*2+2,39*2)*2,65- (0,8*2+2,05*1,5+1,1*2)+(2,05+1,5*2)*0,15 " 211 21,125 vv Mezisoučet - dotčené el. instalací 151,665 vv Mezisoučet - celková plocha omítek 0,000 vv -(26,581+14,3) -40,881 vv Mezisoučet - nové zdivo -40,881 vv Součet 301,579					
17	K	612135091	Vyrovnání nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stěn	m2	301,579	89,00	26 840,53	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612135091					
18	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtažené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	301,579	205,00	61 823,70	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612142001					
			vv 24,65*2,65-(0,7*2*3+0,8*2*7+0,9*2)+(1+2,1*2)*2*0,25 " 201+202 50,723 vv (1,15*2+1,35*2)*2,65-(0,7*2*2) " 204a 10,450 vv (1,35*2+0,9*2)*2,65-(0,7*2+0,6*1,15)-(0,6+1,15*2)*0,15 " 204b 9,400 vv (1,72*2+1,35*2)*2,65-(0,7*2*2) " 204c 13,471 vv (1,35*2+0,9*2)*2,65-(0,7*2+0,6*1,15)-(0,6+1,15*2)*0,15 " 204d 9,400 vv (1,2*2+1,35*2)*2,65-(0,7*2) " 204e 12,115 vv (4,36*2+2,91*2)*2,65-(0,7*2*2+2,05*1,48)+(2,05+1,48*2)*0,15 " " 206 33,449 vv (0,9*4)*2,65-(0,7*2) " 207 8,140 vv (6*2+2,93*2)*2,65-(0,7*2+2,05*1,48)+(2,05+1,48*2)*0,15 " 208 43,647 vv Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi 190,795 vv (3,33*2+4,1*2)*2,65-(0,8*2+2,05+1,5*2)+(2,05+1,5*2)*0,15 " 203 33,487 vv (4,36*2+2,57*2)*2,65-(0,8*2+2,05*1,5)+(2,05+1,5*2)*0,15 " 205 32,812 vv (5,78*2+3,39*2)*2,65-(0,8*2+2,05*1,5*2)+(2,05+1,5*2)*2*0,15 " " 209 42,366 vv (2,75*2+2,39*2)*2,65- (0,8*2+2,05*1,5+1,1*2)+(2,05+1,5*2)*0,15+(1+2*2)*0,15 " 210 21,875 vv (2,75*2+2,39*2)*2,65- (0,8*2+2,05*1,5+1,1*2)+(2,05+1,5*2)*0,15 " 211 21,125 vv Mezisoučet - dotčené el. instalací 151,665 vv Mezisoučet - celková plocha omítek 0,000 vv -(26,581+14,3) -40,881 vv Mezisoučet - nové zdivo -40,881 vv Součet 301,579					
19	K	612325411	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	301,579	278,00	83 838,96	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612325411					
			vv 24,65*2,65-(0,7*2*3+0,8*2*7+0,9*2)+(1+2,1*2)*2*0,25 " 201+202 50,723 vv (1,15*2+1,35*2)*2,65-(0,7*2*2) " 204a 10,450 vv (1,35*2+0,9*2)*2,65-(0,7*2+0,6*1,15)-(0,6+1,15*2)*0,15 " 204b 9,400 vv (1,72*2+1,35*2)*2,65-(0,7*2*2) " 204c 13,471 vv (1,35*2+0,9*2)*2,65-(0,7*2+0,6*1,15)-(0,6+1,15*2)*0,15 " 204d 9,400 vv (1,2*2+1,35*2)*2,65-(0,7*2) " 204e 12,115 vv (4,36*2+2,91*2)*2,65-(0,7*2*2+2,05*1,48)+(2,05+1,48*2)*0,15 " " 206 33,449 vv (0,9*4)*2,65-(0,7*2) " 207 8,140 vv (6*2+2,93*2)*2,65-(0,7*2+2,05*1,48)+(2,05+1,48*2)*0,15 " 208 43,647 vv Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi 190,795 vv (3,33*2+4,1*2)*2,65-(0,8*2+2,05+1,5*2)+(2,05+1,5*2)*0,15 " 203 33,487 vv (4,36*2+2,57*2)*2,65-(0,8*2+2,05*1,5)+(2,05+1,5*2)*0,15 " 205 32,812 vv (5,78*2+3,39*2)*2,65-(0,8*2+2,05*1,5*2)+(2,05+1,5*2)*2*0,15 " " 209 42,366 vv (2,75*2+2,39*2)*2,65- (0,8*2+2,05*1,5+1,1*2)+(2,05+1,5*2)*0,15+(1+2*2)*0,15 " 210 21,875 vv (2,75*2+2,39*2)*2,65- (0,8*2+2,05*1,5+1,1*2)+(2,05+1,5*2)*0,15 " 211 21,125 vv Mezisoučet - dotčené el. instalací 151,665 vv Mezisoučet - celková plocha omítek 0,000 vv -(26,581+14,3) -40,881 vv Mezisoučet - nové zdivo -40,881 vv Součet 301,579					
20	K	612325451	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky jádrové omítky přes 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	301,579	34,00	10 253,69	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612325451					
			vv 24,65*2,65-(0,7*2*3+0,8*2*7+0,9*2)+(1+2,1*2)*2*0,25 " 201+202 50,723 vv (1,15*2+1,35*2)*2,05-(0,7*2*2) " 204a 10,450 vv (1,35*2+0,9*2)*2,65-(0,7*2+0,6*1,15)-(0,6+1,15*2)*0,15 " 204b 9,400 vv (1,72*2+1,35*2)*2,65-(0,7*2*2) " 204c 13,471					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			W (1,35*2+0,9*2)*2,65-(0,7*2+0,6*1,15)-(0,6+1,15*2)*0,15 " 204d		9,400			
			W (1,2*2+1,35*2)*2,65-(0,7*2) " 204e		12,115			
			W (4,36*2+2,91*2)*2,65-(0,7*2*2+2,05*1,48)+(2,05+1,48*2)*0,15 " 206		33,449			
			W (0,9*4)*2,65-(0,7*2) " 207		8,140			
			W (6*2+2,93*2)*2,65-(0,7*2+2,05*1,48)+(2,05+1,48*2)*0,15 " 208		43,647			
			W Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		190,795			
			W (3,33*2+4,1*2)*2,65-(0,8*2+2,05+1,5*2)+(2,05+1,5*2)*0,15 " 203		33,487			
			W (4,36*2+2,57*2)*2,65-(0,8*2+2,05*1,5)+(2,05+1,5*2)*0,15 " 205		32,812			
			W (5,78*2+3,39*2)*2,65-(0,8*2+2,05*1,5*2)+(2,05+1,5*2)*2*0,15 " 209		42,366			
			W (2,75*2+2,39*2)*2,65-(0,8*2+2,05*1,5+1,1*2)+(2,05+1,5*2)*0,15+(1+2*2)*0,15 " 210		21,875			
			W (2,75*2+2,39*2)*2,65-(0,8*2+2,05*1,5+1,1*2)+(2,05+1,5*2)*0,15 " 211		21,125			
			W Mezisoučet - dotčené el. instalaci		151,665			
			W Mezisoučet - celková plocha omítek		0,000			
			W -(26,581+14,3)		-40,881			
			W Mezisoučet - nové zdivo		-40,881			
			W Součet		301,579			
21	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	310,200	118,00	36 603,60	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612321131					
			W 24,65*2,65-(0,7*2*3+0,8*2*7+0,9*2)+(1+2,1*2)*2*0,25 " 201+202		50,723			
			W (1,15*2+1,35*2)*2,65-(0,7*2*2) " 204a		10,450			
			W (1,35*2+0,9*2)*2,65-(0,7*2+0,6*1,15)-(0,6+1,15*2)*0,15 " 204b		9,400			
			W (1,72*2+1,35*2)*2,65-(0,7*2*2) " 204c		13,471			
			W (1,35*2+0,9*2)*2,65-(0,7*2+0,6*1,15)-(0,6+1,15*2)*0,15 " 204d		9,400			
			W (1,2*2+1,35*2)*2,65-(0,7*2) " 204e		12,115			
			W (4,36*2+2,91*2)*2,65-(0,7*2*2+2,05*1,48)+(2,05+1,48*2)*0,15 " 206		33,449			
			W (0,9*4)*2,65-(0,7*2) " 207		8,140			
			W (6*2+2,93*2)*2,65-(0,7*2+2,05*1,48)+(2,05+1,48*2)*0,15 " 208		43,647			
			W Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		190,795			
			W (3,33*2+4,1*2)*2,65-(0,8*2+2,05+1,5*2)+(2,05+1,5*2)*0,15 " 203		33,487			
			W (4,36*2+2,57*2)*2,65-(0,8*2+2,05*1,5)+(2,05+1,5*2)*0,15 " 205		32,812			
			W (5,78*2+3,39*2)*2,65-(0,8*2+2,05*1,5*2)+(2,05+1,5*2)*2*0,15 " 209		42,366			
			W (2,75*2+2,39*2)*2,65-(0,8*2+2,05*1,5+1,1*2)+(2,05+1,5*2)*0,15+(1+2*2)*0,15 " 210		21,875			
			W (2,75*2+2,39*2)*2,65-(0,8*2+2,05*1,5+1,1*2)+(2,05+1,5*2)*0,15 " 211		21,125			
			W Mezisoučet - dotčené el. instalaci		151,665			
			W Mezisoučet - celková plocha omítek		0,000			
			W -32,26 " keramický obklad		-32,260			
			W Mezisoučet		-32,260			
			W Součet		310,200			
22	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	119,440	11,00	1 313,84	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/619991001					
			W 14,77+2,82+1,55+1,21+2,92+1,21+1,54+11,65+0,81+17,58 " stop 201, 202, 204, 206, 207, 208		56,060			
			W Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		56,060			
			W 13,67+11,2+19,58+9,34+9,59 " 203, 205, 209, 210, 211		63,380			
			W Mezisoučet - dotčené el. instalaci		63,380			
			W Součet		119,440			
23	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků	m2	100,000	11,00	1 100,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/619991011					
			W 100		100,000			
24	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibítním rohových s tkaninou	m	82,420	32,00	2 637,44	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622143003					
			W (1+2,1*2)*2		10,400			
			W (0,6+1,15*2)*2		5,800			
			W (2,05+1,48*2)*2		10,020			
			W 2,65*2		5,300			
			W Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		31,520			
			W 4*2,65+(2,05+1,5*2) " 203		15,650			
			W (2,05+1,5*2) " 205		5,050			
			W (2,05+1,5*2)*2 " 209		10,100			
			W (2,05+1,5*2)+(1+2*2) " 210		10,050			
			W (2,05+1,5*2)+(1+2*2) " 211		10,050			
			W Mezisoučet - dotčené el. instalaci		50,900			
			W Součet		82,420			
25	M	63127416	profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	86,541	18,00	1 557,74	CS ÚRS 2025 02
			W 82,42*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		86,541			
26	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibítním začíšťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	45,880	32,00	1 468,16	CS ÚRS 2025 02

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622143004					
		VV	(0,6+1,15*2)*2 " 204		5,800			
		VV	(2,05+1,48*2) " 206		5,010			
		VV	(2,05+1,48*2) " 208		5,010			
		VV	Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		15,820			
		VV	(2,05+1,48*2) " 203		5,010			
		VV	(2,05+1,48*2) " 205		5,010			
		VV	(2,05+1,48*2)*2 " 209		10,020			
		VV	(2,05+1,48*2) " 210		5,010			
		VV	(2,05+1,48*2) " 211		5,010			
		VV	Mezisoučet - dotčené el. instalaci		30,060			
		VV	Součet		45,880			
27	M	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	48,174	27,00	1 300,70	CS ÚRS 2025 02
		VV	45,88*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		48,174			
28	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	7,000	2 400,00	16 800,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/642944121					
		VV	2 " D01		2,000			
		VV	2 " D02		2,000			
		VV	1 " D03		1,000			
		VV	1 " D04		1,000			
		VV	1 " D05		1,000			
		VV	Součet		7,000			
D 9					Ostatní konstrukce a práce, bourání			
					37 655,36			
29	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	119,440	24,00	2 866,56	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/949101111					
		VV	14,77+2,82+1,55+1,21+2,92+1,21+1,54+11,65+0,81+17,58 " stop 201,202, 204, 206, 207, 208		56,060			
		VV	Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		56,060			
		VV	13,67+11,2+19,58+9,34+9,59 " 203, 205, 209, 210, 211		63,380			
		VV	Mezisoučet - dotčené el. instalaci		63,380			
		VV	Součet		119,440			
30	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	119,440	37,00	4 419,28	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/952901111					
		VV	14,77+2,82+1,55+1,21+2,92+1,21+1,54+11,65+0,81+17,58 " stop 201,202, 204, 206, 207, 208		56,060			
		VV	Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		56,060			
		VV	13,67+11,2+19,58+9,34+9,59 " 203, 205, 209, 210, 211		63,380			
		VV	Mezisoučet - dotčené el. instalaci		63,380			
		VV	Součet		119,440			
31	K	962031132	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných, tl. do 100 mm	m2	6,432	78,00	501,70	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/962031132					
		VV	1,44*2,65		3,816			
		VV	1,44*2,65-(0,6*2)		2,616			
		VV	Součet		6,432			
32	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných, tl. přes 100 do 150 mm	m2	17,923	97,00	1 738,53	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/962031133					
		VV	1,39*2,65-(0,8*2)		2,084			
		VV	1,26*2,65-(0,8*2)		1,739			
		VV	6*2,65-(0,9*2)		14,100			
		VV	Součet		17,923			
33	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	6,200	112,00	694,40	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/968072455					
		VV	(0,8*2)*2+(0,6*2)*1+(0,9*2)*1		6,200			
34	K	978011111	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu do 5 %	m2	119,440	58,00	6 927,52	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/978011111					
		VV	14,77+2,82+1,55+1,21+2,92+1,21+1,54+11,65+0,81+17,58 " stop 201,202, 204, 206, 207, 208		56,060			
		VV	Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		56,060			
		VV	13,67+11,2+19,58+9,34+9,59 " 203, 205, 209, 210, 211		63,380			
		VV	Mezisoučet - dotčené el. instalaci		63,380			
		VV	Součet		119,440			
35	K	978013111	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdíva. v rozsahu do 5 %	m2	301,579	68,00	20 507,37	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/978013111					
		VV	24,65*2,65-(0,7*2*3+0,8*2*7+0,9*2)+(1+2,1*2)*2*0,25 " 201+202		50,723			
		VV	(1,15*2+1,35*2)*2,65-(0,7*2*2) " 204a		10,450			
		VV	(1,35*2+0,9*2)*2,65-(0,7*2+0,6*1,15)-(0,6+1,15*2)*0,15 " 204b		9,400			
		VV	(1,72*2+1,35*2)*2,65-(0,7*2*2) " 204c		13,471			
		VV	(1,35*2+0,9*2)*2,65-(0,7*2+0,6*1,15)-(0,6+1,15*2)*0,15 " 204d		9,400			
		VV	(1,2*2+1,35*2)*2,65-(0,7*2) " 204e		12,115			
		VV	(4,36*2+2,91*2)*2,65-(0,7*2*2+2,05*1,48)+(2,05+1,48*2)*0,15 " 206		33,449			
		VV	(0,9*4)*2,65-(0,7*2) " 207		8,140			
		VV	(6*2+2,93*2)*2,65-(0,7*2+2,05*1,48)+(2,05+1,48*2)*0,15 " 208		43,647			
		VV	Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		190,795			
		VV	(3,33*2+4,1*2)*2,65-(0,8*2+2,05+1,5*2)+(2,05+1,5*2)*0,15 " 203		33,487			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		(4,36*2+2,57*2)*2,65-(0,8*2+2,05*1,5)+(2,05+1,5*2)*0,15 " 205		32,812			
	WV		(5,78*2+3,39*2)*2,65-(0,8*2+2,05*1,5*2)+(2,05+1,5*2)*2*0,15 " 209		42,366			
	WV		(2,75*2+2,39*2)*2,65-(0,8*2+2,05*1,5+1,1*2)+(2,05+1,5*2)*0,15+(1+2*2)*0,15 " 210		21,875			
	WV		(2,75*2+2,39*2)*2,65-(0,8*2+2,05*1,5+1,1*2)+(2,05+1,5*2)*0,15 " 211		21,125			
	WV		Mezisoučet - dotčené el. instalaci		151,665			
	WV		Mezisoučet - celková plocha omítek		0,000			
	WV		-(26,581+14,3)		-40,881			
	WV		Mezisoučet - nové zdivo		-40,881			
	WV		Součet		301,579			
D	997		Doprava sutí a vybouraných hmot				20 537,18	
36	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	10,578	290,00	3 067,62	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013211						
37	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	10,578	198,00	2 094,44	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013501						
38	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	518,322	9,50	4 924,06	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013509						
	WV		10,578*49 'Přepočtené koeficientem množství		518,322			
39	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	10,578	988,00	10 451,06	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013871						
D	998		Přesun hmot				4 803,04	
40	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	21,832	220,00	4 803,04	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998018001						
D	PSV		Práce a dodávky PSV				437 419,58	
D	763		Konstrukce suché výstavby				7 949,98	
41	K	763121590	Stěna předsažená ze sádkartonových desek pro osazení závěsného WC s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2x12,5 mm bez izolace, stěna tl. 150 - 250 mm, profil 50	m2	4,725	789,00	3 728,03	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763121590						
	WV		(0,9*1,5)*2+(1,35*1,5)		4,725			
42	K	763121714	Stěna předsažená ze sádkartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádkartonových desek základní penetrační nátěr	m2	4,725	24,00	113,40	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763121714						
43	K	763121751	Stěna předsažená ze sádkartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	4,725	14,00	66,15	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763121751						
44	K	763164541	Obklad konstrukcí sádkartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m	2,620	945,00	2 475,90	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763164541						
	WV		1,72+0,9		2,620			
45	K	763171821	Demontáž instalační techniky pro konstrukce ze sádkartonových desek revizních klapek nebo dvířek pro podhledy, velikost do 1,00 m2	kus	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763171821						
46	K	763172455	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádkartonových desek revizních protipožárních pro podhledy velikost (šxv) 600 x 600 mm	kus	1,000	140,00	140,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763172455						
47	M	59030703	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 600x600 mm	kus	1,000	311,00	311,00	CS ÚRS 2025 02
48	K	998763331	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,177	1 500,00	265,50	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998763331						
D	766		Konstrukce truhlářské				126 109,90	
49	K	7660000-R	Dodávka a montáž kuchyňské linky (horní + dolní skřínky vč. pracovní desky)	m	2,600	5 800,00	15 080,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/7660000-R						
50	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	12,000	350,00	4 200,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/76660001								
	VV		2 " D01		2,000			
	VV		2 " D02		2,000			
	VV		1 " D03		1,000			
	VV		1 " D04		1,000			
	VV		4 " D05		4,000			
	VV		2 " D06		2,000			
	VV		Součet		12,000			
51	M	6110000-D01	kompletní dveřní křídlo včetně zárubně - dveře voděodolné dřevěné povrchová úprava HPL 700x1970 mm včetně ocelové zárubně s povrchovou úpravou, kování, zámku s generálním klíčem a ostatních doplňků - viz. výpis prvků PSV ozn. D01	kus	2,000	8 600,00	17 200,00	
52	M	6110000-D02	kompletní dveřní křídlo včetně zárubně - dveře voděodolné dřevěné povrchová úprava HPL 700x1970 mm včetně ocelové zárubně s povrchovou úpravou, kování, zámku s generálním klíčem a ostatních doplňků - viz. výpis prvků PSV ozn. D02	kus	2,000	8 600,00	17 200,00	
53	M	6110000-D03	kompletní dveřní křídlo včetně zárubně - dveře voděodolné dřevěné povrchová úprava HPL 700x1970 mm včetně ocelové zárubně s povrchovou úpravou, kování, zámku s generálním klíčem a ostatních doplňků - viz. výpis prvků PSV ozn. D03	kus	1,000	8 600,00	8 600,00	
54	M	6110000-D04	kompletní dveřní křídlo včetně zárubně - dveře voděodolné dřevěné povrchová úprava HPL 700x1970 mm včetně ocelové zárubně s povrchovou úpravou, kování, zámku s generálním klíčem a ostatních doplňků - viz. výpis prvků PSV ozn. D04	kus	1,000	8 600,00	8 600,00	
55	M	6110000-D05a	kompletní dveřní křídlo včetně zárubně - dveře voděodolné dřevěné povrchová úprava HPL 700x1970 mm včetně ocelové zárubně s povrchovou úpravou, kování, zámku s generálním klíčem a ostatních doplňků - viz. výpis prvků PSV ozn. D05	kus	1,000	8 600,00	8 600,00	
56	M	6110000-D05b	kompletní dveřní křídlo bez zárubně - dveře voděodolné dřevěné povrchová úprava HPL 700x1970 mm včetně kování, zámku s generálním klíčem a ostatních doplňků - viz. výpis prvků PSV ozn. D05	kus	3,000	8 600,00	25 800,00	
57	M	6110000-D06	kompletní dveřní křídlo bez zárubně - dveře voděodolné dřevěné povrchová úprava HPL 800x1970 mm včetně kování, zámku s generálním klíčem a ostatních doplňků - viz. výpis prvků PSV ozn. D06	kus	2,000	8 600,00	17 200,00	
58	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	5,000	55,00	275,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766691914								
59	K	766812820	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky do 1500 mm	kus	4,000	750,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766812820								
60	K	998766121	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	1,014	350,00	354,90	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998766121								
D 771			Podlahy z dlaždic		32 403,31			
61	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	25,120	2,00	50,24	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771111011								
	VV		1,55+1,21+2,92+1,21+2,92+1,21+1,54 " m.č. 204 - před stěrkou a po odstranění lepidla		12,560			
	VV		12,56*2 'Přepočtené koeficientem množství		25,120			
62	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	12,560	27,00	339,12	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771121011								
	VV		1,55+1,21+2,92+1,21+2,92+1,21+1,54 " m.č. 204		12,560			
63	K	771121021	Příprava podkladu před provedením dlažby broušení podlah nového podkladu anhydritového	m2	12,560	166,00	2 084,96	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771121021								
	VV		1,55+1,21+2,92+1,21+2,92+1,21+1,54 " m.č. 204 - stěrky		12,560			
64	K	771121026	Příprava podkladu před provedením dlažby broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	12,560	80,00	1 004,80	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771121026								
	VV		1,55+1,21+2,92+1,21+2,92+1,21+1,54 " m.č. 204		12,560			
65	K	771151021	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	12,560	488,00	6 129,28	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771151021								
	VV		1,55+1,21+2,92+1,21+2,92+1,21+1,54 " m.č. 204		12,560			
66	K	771161021	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)	m	2,100	78,00	163,80	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771161021								
	VV		0,7*3		2,100			
67	M	55343119	profil přechodový Al narážecí 40mm dub, buk, javor, třešeň	m	2,310	217,00	501,27	CS ÚRS 2025 02
	VV		2,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,310			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
68	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	4,220	150,00	633,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771474112					
		VV	1,15*204a		1,150			
		VV	1,35+1,72 " 204c		3,070			
		VV	Součet		4,220			
69	M	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	4,642	204,00	946,97	CS ÚRS 2025 02
		VV	4,22*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,642			
70	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	9,677	87,00	841,90	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771573810					
		VV	1,39*4,36+2,87*1,26		9,677			
71	K	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	12,560	580,00	7 284,80	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771574416					
		VV	1,55+1,21+2,92+1,21+2,92+1,21+1,54 " m.č. 204		12,560			
72	M	59761127	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	13,816	411,00	5 678,38	CS ÚRS 2025 02
		VV	12,56*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		13,816			
73	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	12,560	278,00	3 491,68	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771591112					
		VV	1,55+1,21+2,92+1,21+2,92+1,21+1,54 " m.č. 204		12,560			
74	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	20,340	38,00	772,92	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771591115					
		VV	(1,2*2+1,35*2)-(0,7)		4,400			
		VV	(1,35*2+1,72*2)-(0,7*2)		4,740			
		VV	(0,9*2+1,35*2)-(0,7)		3,800			
		VV	(1,15*2+1,35*2)-(0,7*2)		3,600			
		VV	(0,9*2+1,35*2)-(0,7)		3,800			
		VV	Součet		20,340			
75	K	771591237	Izolace podlahy pod dlažbu montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry	m	20,340	42,00	854,28	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771591237					
		VV	(1,2*2+1,35*2)-(0,7)		4,400			
		VV	(1,35*2+1,72*2)-(0,7*2)		4,740			
		VV	(0,9*2+1,35*2)-(0,7)		3,800			
		VV	(1,15*2+1,35*2)-(0,7*2)		3,600			
		VV	(0,9*2+1,35*2)-(0,7)		3,800			
		VV	Součet		20,340			
76	M	28355023	páska pružná těsnící hydroizolační š do 150mm	m	21,357	45,00	961,07	CS ÚRS 2025 02
		VV	20,34*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		21,357			
77	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	12,560	39,00	489,84	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771592011					
		VV	1,55+1,21+2,92+1,21+2,92+1,21+1,54 " m.č. 204		12,560			
78	K	998771121	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,500	350,00	175,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998771121					
D 776			Podlahy povlakové				180 536,22	
79	K	776111111	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah nového podkladu anhydritového	m2	111,010	168,00	18 649,68	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776111111					
		VV	14,77 " 201		14,770			
		VV	2,82 " 202		2,820			
		VV	11,65 " 206		11,650			
		VV	0,81 " 207		0,810			
		VV	17,58 " 208		17,580			
		VV	Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		47,630			
		VV	13,67 " 203		13,670			
		VV	11,2 " 205		11,200			
		VV	19,58 " 209		19,580			
		VV	9,34 " 210		9,340			
		VV	9,59 " 211		9,590			
		VV	Mezisoučet - dotčené el. instalaci		63,380			
		VV	Součet - stěrky		111,010			
80	K	776111116	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	111,010	85,00	9 435,85	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776111116					
		VV	14,77 " 201		14,770			
		VV	2,82 " 202		2,820			
		VV	11,65 " 206		11,650			
		VV	0,81 " 207		0,810			
		VV	17,58 " 208		17,580			
		VV	Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		47,630			
		VV	13,67 " 203		13,670			
		VV	11,2 " 205		11,200			
		VV	19,58 " 209		19,580			
		VV	9,34 " 210		9,340			
		VV	9,59 " 211		9,590			
		VV	Mezisoučet - dotčené el. instalaci		63,380			
		VV	Součet		111,010			
81	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	222,020	2,00	444,04	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776111311					
		VV	14,77 " 201		14,770			
		VV	2,82 " 202		2,820			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 11,65 " 206		11,650			
			VV 0,81 " 207		0,810			
			VV 17,58 " 208		17,580			
			VV Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		47,630			
			VV 13,67 " 203		13,670			
			VV 11,2 " 205		11,200			
			VV 19,58 " 209		19,580			
			VV 9,34 " 210		9,340			
			VV 9,59 " 211		9,590			
			VV Mezisoučet - dotčené el. instalaci		63,380			
			VV Součet = po broušení lepisla a stěrky		111,010			
			VV 111,01*2 'Přepočtené koeficientem množství		222,020			
82	K	776121321	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace nefeděná podlah	m2	111,010	34,00	3 774,34	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776121321					
			VV 14,77 " 201		14,770			
			VV 2,82 " 202		2,820			
			VV 11,65 " 206		11,650			
			VV 0,81 " 207		0,810			
			VV 17,58 " 208		17,580			
			VV Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		47,630			
			VV 13,67 " 203		13,670			
			VV 11,2 " 205		11,200			
			VV 19,58 " 209		19,580			
			VV 9,34 " 210		9,340			
			VV 9,59 " 211		9,590			
			VV Mezisoučet - dotčené el. instalaci		63,380			
			VV Součet		111,010			
83	K	776141121	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah pevností 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	111,010	488,00	54 172,88	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776141121					
			VV 14,77 " 201		14,770			
			VV 2,82 " 202		2,820			
			VV 11,65 " 206		11,650			
			VV 0,81 " 207		0,810			
			VV 17,58 " 208		17,580			
			VV Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		47,630			
			VV 13,67 " 203		13,670			
			VV 11,2 " 205		11,200			
			VV 19,58 " 209		19,580			
			VV 9,34 " 210		9,340			
			VV 9,59 " 211		9,590			
			VV Mezisoučet - dotčené el. instalaci		63,380			
			VV Součet		111,010			
84	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	108,307	70,00	7 581,49	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776201811					
			VV 1,26*2,99+5,65*1,44+1,46*1,44+5,99*4,36+2,93*1,64		44,927			
			VV Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		44,927			
			VV 13,67+11,2+19,58+9,34+9,59 " 203, 205, 209, 210, 211		63,380			
			VV Mezisoučet - dotčené el. instalaci		63,380			
			VV Součet		108,307			
85	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	111,010	136,00	15 097,36	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776221111					
			VV 14,77 " 201		14,770			
			VV 2,82 " 202		2,820			
			VV 11,65 " 206		11,650			
			VV 0,81 " 207		0,810			
			VV 17,58 " 208		17,580			
			VV Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		47,630			
			VV 13,67 " 203		13,670			
			VV 11,2 " 205		11,200			
			VV 19,58 " 209		19,580			
			VV 9,34 " 210		9,340			
			VV 9,59 " 211		9,590			
			VV Mezisoučet - dotčené el. instalaci		63,380			
			VV Součet		111,010			
86	M	28411020	podlahovina vinylová homogenní zátěžová úprava PUR, třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1 tl 2,00 mm,	m2	122,111	388,00	47 379,07	CS ÚRS 2025 02
			VV 111,01*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		122,111			
87	K	776223112	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena	m	155,414	48,00	7 459,87	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776223112					
			VV 111,01*1,4 'Přepočtené koeficientem množství		155,414			
88	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	109,820	8,00	878,56	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776410811					
			VV (1,26*2+2,99*2)-(0,8+0,9*2)		5,900			
			VV (5,64*2+1,44*2)-(0,9+0,8*4+0,6)		9,460			
			VV (1,46*2+1,44*2)-(0,6)		5,200			
			VV (6*2+5,99*2)-(0,8)		23,180			
			VV Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		43,740			
			VV (4,1*2+3,33*2)-(0,8) " 203		14,060			
			VV (4,36*2+2,57*2)-0,8 " 205		13,060			
			VV (5,78*2+3,39*2)-(0,8) " 209		17,540			
			VV (2,75*2+3,39*2)-(0,8+1)+0,15*2 " 210		10,780			
			VV (2,83*2+3,39*2)-(0,8+1) " 211		10,640			
			VV Mezisoučet - dotčené el. instalaci		66,080			
			VV Součet		109,820			
89	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	113,760	38,00	4 322,88	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776411111					
			VV 24,6-(0,9+0,8*7+0,7*2) " mč 201+202		16,700			
			VV (3,36*2+2,9*2)-(0,8+0,7) " 206		11,020			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,9*4)-(0,7) " 207		2,900			
	VV		(6*2+2,93*2)-(0,8)		17,060			
	VV		Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		47,680			
	VV		(4,1*2+3,33*2)-(0,8) " 203		14,060			
	VV		(4,36*2+2,57*2)-0,8 " 205		13,060			
	VV		(5,78*2+3,39*2)-(0,8) " 209		17,540			
	VV		(2,75*2+3,39*2)-(0,8+1)+0,15*2 " 210		10,780			
	VV		(2,83*2+3,39*2)-(0,8+1) " 211		10,640			
	VV		Mezisoučet - dotčené el. instalací		66,080			
	VV		Součet		113,760			
90	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	116,035	22,00	2 552,77	CS ÚRS 2025 02
	VV		113,76*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		116,035			
91	K	776991221	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění včetně ošetření polymerním nátěrem jednosložkovým jednovrstvým	m2	111,010	68,00	7 548,68	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776991221					
	VV		14,77 " 201		14,770			
	VV		2,82 " 202		2,820			
	VV		11,65 " 206		11,650			
	VV		0,81 " 207		0,810			
	VV		17,58 " 208		17,580			
	VV		Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		47,630			
	VV		13,67 " 203		13,670			
	VV		11,2 " 205		11,200			
	VV		19,58 " 209		19,580			
	VV		9,34 " 210		9,340			
	VV		9,59 " 211		9,590			
	VV		Mezisoučet - dotčené el. instalací		63,380			
	VV		Součet		111,010			
92	K	998776121	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,991	1 250,00	1 238,75	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998776121					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				44 157,60	
93	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	32,280	1,80	58,10	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781111011					
	VV		(1,15+0,5*2)*2 " 204a		4,300			
	VV		(1,35*2+0,9*2)*2-(0,7*2+0,6*0,7)+(0,6+0,7*2)*0,15 " 204b		7,480			
	VV		(0,5+1,35)*2 " 204c		3,700			
	VV		(1,35*2+0,9*2)*2-(0,7*2+0,6*0,7)+(0,6+0,7*2)*0,15 " 204d		7,480			
	VV		(1,2*2+1,2*2)*2-(0,7*2) " 204e		8,200			
	VV		Mezisoučet		31,160			
	VV		2,8*0,4 " 206		1,120			
	VV		Součet		32,280			
94	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	32,280	34,00	1 097,52	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781121011					
	VV		(1,15+0,5*2)*2 " 204a		4,300			
	VV		(1,35*2+0,9*2)*2-(0,7*2+0,6*0,7)+(0,6+0,7*2)*0,15 " 204b		7,480			
	VV		(0,5+1,35)*2 " 204c		3,700			
	VV		(1,35*2+0,9*2)*2-(0,7*2+0,6*0,7)+(0,6+0,7*2)*0,15 " 204d		7,480			
	VV		(1,2*2+1,2*2)*2-(0,7*2) " 204e		8,200			
	VV		Mezisoučet		31,160			
	VV		2,8*0,4 " 206		1,120			
	VV		Součet		32,280			
95	K	781472216	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	32,280	585,00	18 883,80	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781472216					
	VV		(1,15+0,5*2)*2 " 204a		4,300			
	VV		(1,35*2+0,9*2)*2-(0,7*2+0,6*0,7)+(0,6+0,7*2)*0,15 " 204b		7,480			
	VV		(0,5+1,35)*2 " 204c		3,700			
	VV		(1,35*2+0,9*2)*2-(0,7*2+0,6*0,7)+(0,6+0,7*2)*0,15 " 204d		7,480			
	VV		(1,2*2+1,2*2)*2-(0,7*2) " 204e		8,200			
	VV		Mezisoučet		31,160			
	VV		2,8*0,4 " 206		1,120			
	VV		Součet		32,280			
96	M	59761791	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	35,508	385,00	13 670,58	CS ÚRS 2025 02
	VV		32,28*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		35,508			
97	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	36,320	87,00	3 159,84	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781473810					
	VV		(4,36*2+1,39*2-0,8)*2		21,400			
	VV		(2,87*2+1,26*2-0,8)*2		14,920			
	VV		Součet		36,320			
98	K	781491811	Odstranění obkladů - ostatní prvky profily rohové	m	5,000	14,00	70,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781491811					
99	K	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	7,000	45,00	315,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781492211					
	VV		0,9+(0,6+0,7*2) " 204b		2,900			
	VV		0,9+(0,6+0,7*2) " 204d		2,900			
	VV		1,2 " 204e		1,200			
	VV		Součet		7,000			
100	M	19416005	lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm	m	7,350	91,00	668,85	CS ÚRS 2025 02
	VV		7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		7,350			
101	K	781492251	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacího	m	34,000	45,00	1 530,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781492251					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV (1,15+0,5*2)*2*2 " 204a		6,150			
			VV (1,35*2+0,9*2)*2-(0,7+0,6)+(0,15*2) " 204b		8,000			
			VV (0,5+1,35)*2*2 " 204c		5,850			
			VV (1,35*2+0,9*2)-(0,7+0,6)+(2*0,15) " 204d		3,500			
			VV (1,2*2+1,2*2)-(0,7) " 204e		4,100			
			VV Mezisoučet		27,600			
			VV 2,8*2+0,4*2 " 206		6,400			
			VV Součet		34,000			
102	M	28342003	lišta ukončovací z PVC 10mm	m	35,700	51,00	1 820,70	CS ÚRS 2025 02
			VV 34*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		35,700			
103	K	781495141	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30	kus	14,000	21,00	294,00	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781495141					
104	K	781495142	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90	kus	7,000	25,00	175,00	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781495142					
105	K	781495143	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 90	kus	10,000	30,00	300,00	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781495143					
106	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	32,280	32,00	1 032,96	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781495211					
			VV (1,15+0,5*2)*2 " 204a		4,300			
			VV (1,35*2+0,9*2)*2-(0,7*2+0,6*0,7)+(0,6+0,7*2)*0,15 " 204b		7,480			
			VV (0,5+1,35)*2 " 204c		3,700			
			VV (1,35*2+0,9*2)*2-(0,7*2+0,6*0,7)+(0,6+0,7*2)*0,15 " 204d		7,480			
			VV (1,2*2+1,2*2)*2-(0,7*2) " 204e		8,200			
			VV Mezisoučet		31,160			
			VV 2,8*0,4 " 206		1,120			
			VV Součet		32,280			
107	K	998781121	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,865	1 250,00	1 081,25	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998781121					
D 783			Dokončovací práce - nátěry				3 766,75	
108	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	6,500	19,50	126,75	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783301303					
			VV ((1+2,1*2)*0,25)*3 " D05		3,900			
			VV ((1+2,1*2)*0,25)*2 " D06		2,600			
			VV Mezisoučet - nátěr zárubní		6,500			
			VV Součet		6,500			
109	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	6,500	21,00	136,50	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783301311					
			VV ((1+2,1*2)*0,25)*3 " D05		3,900			
			VV ((1+2,1*2)*0,25)*2 " D06		2,600			
			VV Mezisoučet - nátěr zárubní		6,500			
			VV Součet		6,500			
110	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	6,500	2,00	13,00	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783301401					
			VV ((1+2,1*2)*0,25)*3 " D05		3,900			
			VV ((1+2,1*2)*0,25)*2 " D06		2,600			
			VV Mezisoučet - nátěr zárubní		6,500			
			VV Součet		6,500			
111	K	783306805	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obrousením	m2	6,500	35,00	227,50	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783306805					
			VV ((1+2,1*2)*0,25)*3 " D05		3,900			
			VV ((1+2,1*2)*0,25)*2 " D06		2,600			
			VV Mezisoučet - nátěr zárubní		6,500			
			VV Součet		6,500			
112	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	6,500	144,00	936,00	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783314101					
			VV ((1+2,1*2)*0,25)*3 " D05		3,900			
			VV ((1+2,1*2)*0,25)*2 " D06		2,600			
			VV Mezisoučet - nátěr zárubní		6,500			
			VV Součet		6,500			
113	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	6,500	62,00	403,00	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783315101					
			VV ((1+2,1*2)*0,25)*3 " D05		3,900			
			VV ((1+2,1*2)*0,25)*2 " D06		2,600			
			VV Mezisoučet - nátěr zárubní		6,500			
			VV Součet		6,500			
114	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	13,000	148,00	1 924,00	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783317101					
			VV ((1+2,1*2)*0,25)*3 " D05		3,900			
			VV ((1+2,1*2)*0,25)*2 " D06		2,600			
			VV Mezisoučet - nátěr zárubní		6,500			
			VV Součet		6,500			
			VV 6,5*2 'Přepočtené koeficientem množství		13,000			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				42 495,82	
115	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	429,640	1,80	773,35	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784111001					
			VV STROP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			14,77+2,82+1,55+1,21+2,92+1,21+1,54+11,65+0,81+17,58 "		56,060			
			stop 201,202, 204, 206, 207, 208					
			Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		56,060			
			13,67+11,2+19,58+9,34+9,59 " 203, 205, 209, 210, 211		63,380			
			Mezisoučet - dotčené el. instalací		63,380			
			STĚNY					
			24,65*2,65-(0,7*2*3+0,8*2*7+0,9*2)+(1+2,1*2)*2*0,25 "		50,723			
			201+202					
			(1,15*2+1,35*2)*2,65-(0,7*2*2) " 204a		10,450			
			(1,35*2+0,9*2)*2,65-(0,7*2+0,6*1,15)-(0,6+1,15*2)*0,15 " 204b		9,400			
			(1,72*2+1,35*2)*2,65-(0,7*2*2) " 204c		13,471			
			(1,35*2+0,9*2)*2,65-(0,7*2+0,6*1,15)-(0,6+1,15*2)*0,15 " 204d		9,400			
			(1,2*2+1,35*2)*2,65-(0,7*2) " 204e		12,115			
			(4,36*2+2,91*2)*2,65-(0,7*2*2+2,05*1,48)+(2,05+1,48*2)*0,15 "		33,449			
			" 206					
			(0,9*4)*2,65-(0,7*2) " 207		8,140			
			(6*2+2,93*2)*2,65-(0,7*2+2,05*1,48)+(2,05+1,48*2)*0,15 " 208		43,647			
			Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		190,795			
			(3,33*2+4,1*2)*2,65-(0,8*2+2,05+1,5*2)+(2,05+1,5*2)*0,15 "		33,487			
			203					
			(4,36*2+2,57*2)*2,65-(0,8*2+2,05*1,5)+(2,05+1,5*2)*0,15 "		32,812			
			205					
			(5,78*2+3,39*2)*2,65-(0,8*2+2,05*1,5*2)+(2,05+1,5*2)*2*0,15 "		42,366			
			" 209					
			(2,75*2+2,39*2)*2,65-					
			(0,8*2+2,05*1,5+1,1*2)+(2,05+1,5*2)*0,15+(1+2*2)*0,15 " 210		21,875			
			(2,75*2+2,39*2)*2,65-					
			(0,8*2+2,05*1,5+1,1*2)+(2,05+1,5*2)*0,15 " 211		21,125			
			Mezisoučet - dotčené el. instalací		151,665			
			Mezisoučet - celková plocha omítek		0,000			
			-32,26 " keramický obklad		-32,260			
			Mezisoučet		-32,260			
			Součet		429,640			
116	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	347,878	32,00	11 132,10	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784121001					
			STROP					
			14,77+2,82+1,55+1,21+2,92+1,21+1,54+11,65+0,81+17,58 "		56,060			
			stop 201,202, 204, 206, 207, 208					
			Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		56,060			
			13,67+11,2+19,58+9,34+9,59 " 203, 205, 209, 210, 211		63,380			
			Mezisoučet - dotčené el. instalací		63,380			
			STĚNY					
			24,65*2,65-(0,7*2*3+0,8*2*7+0,9*2)+(1+2,1*2)*2*0,25 "		50,723			
			201+202					
			(1,15*2+1,35*2)*2,65-(0,7*2*2) " 204a		10,450			
			(1,35*2+0,9*2)*2,65-(0,7*2+0,6*1,15)-(0,6+1,15*2)*0,15 " 204b		9,400			
			(1,72*2+1,35*2)*2,65-(0,7*2*2) " 204c		13,471			
			(1,35*2+0,9*2)*2,65-(0,7*2+0,6*1,15)-(0,6+1,15*2)*0,15 " 204d		9,400			
			(1,2*2+1,35*2)*2,65-(0,7*2) " 204e		12,115			
			(4,36*2+2,91*2)*2,65-(0,7*2*2+2,05*1,48)+(2,05+1,48*2)*0,15 "		33,449			
			" 206					
			(0,9*4)*2,65-(0,7*2) " 207		8,140			
			(6*2+2,93*2)*2,65-(0,7*2+2,05*1,48)+(2,05+1,48*2)*0,15 " 208		43,647			
			Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		190,795			
			(3,33*2+4,1*2)*2,65-(0,8*2+2,05+1,5*2)+(2,05+1,5*2)*0,15 "		33,487			
			203					
			(4,36*2+2,57*2)*2,65-(0,8*2+2,05*1,5)+(2,05+1,5*2)*0,15 "		32,812			
			205					
			(5,78*2+3,39*2)*2,65-(0,8*2+2,05*1,5*2)+(2,05+1,5*2)*2*0,15 "		42,366			
			" 209					
			(2,75*2+2,39*2)*2,65-					
			(0,8*2+2,05*1,5+1,1*2)+(2,05+1,5*2)*0,15+(1+2*2)*0,15 " 210		21,875			
			(2,75*2+2,39*2)*2,65-					
			(0,8*2+2,05*1,5+1,1*2)+(2,05+1,5*2)*0,15 " 211		21,125			
			Mezisoučet - dotčené el. instalací		151,665			
			Mezisoučet - celková plocha omítek		0,000			
			-32,26 " keramický obklad		-32,260			
			Mezisoučet		-32,260			
			-(26,581+14,3)*2 " NOVÉ ZDIVO		-81,762			
			Mezisoučet - nové zdivo		-81,762			
			Součet		347,878			
117	K	784181112	Penetrace podkladu jednonásobná základní pigmentovaná v místnostech výšky do 3,80 m	m2	429,640	22,00	9 452,08	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784181112					
			STROP					
			14,77+2,82+1,55+1,21+2,92+1,21+1,54+11,65+0,81+17,58 "		56,060			
			stop 201,202, 204, 206, 207, 208					
			Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		56,060			
			13,67+11,2+19,58+9,34+9,59 " 203, 205, 209, 210, 211		63,380			
			Mezisoučet - dotčené el. instalací		63,380			
			STĚNY					
			24,65*2,65-(0,7*2*3+0,8*2*7+0,9*2)+(1+2,1*2)*2*0,25 "		50,723			
			201+202					
			(1,15*2+1,35*2)*2,65-(0,7*2*2) " 204a		10,450			
			(1,35*2+0,9*2)*2,65-(0,7*2+0,6*1,15)-(0,6+1,15*2)*0,15 " 204b		9,400			
			(1,72*2+1,35*2)*2,65-(0,7*2*2) " 204c		13,471			
			(1,35*2+0,9*2)*2,65-(0,7*2+0,6*1,15)-(0,6+1,15*2)*0,15 " 204d		9,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		W	(1,2*2+1,35*2)*2,65-(0,7*2) " 204e		12,115			
		W	(4,36*2+2,91*2)*2,65-(0,7*2+2,05*1,48)+(2,05+1,48*2)*0,15 " 206		33,449			
		W	(0,9*4)*2,65-(0,7*2) " 207		8,140			
		W	(6*2+2,93*2)*2,65-(0,7*2+2,05*1,48)+(2,05+1,48*2)*0,15 " 208		43,647			
		W	Mezisoučet - míst. dot. stavebními pracemi		190,795			
		W	(3,33*2+4,1*2)*2,65-(0,8*2+2,05+1,5*2)+(2,05+1,5*2)*0,15 " 203		33,487			
		W	(4,36*2+2,57*2)*2,65-(0,8*2+2,05*1,5)+(2,05+1,5*2)*0,15 " 205		32,812			
		W	(5,78*2+3,39*2)*2,65-(0,8*2+2,05*1,5)+(2,05+1,5*2)*2*0,15 " 209		42,366			
		W	(2,75*2+2,39*2)*2,65-(0,8*2+2,05*1,5+1,1*2)+(2,05+1,5*2)*0,15+(1+2*2)*0,15 " 210		21,875			
		W	(2,75*2+2,39*2)*2,65-(0,8*2+2,05*1,5+1,1*2)+(2,05+1,5*2)*0,15 " 211		21,125			
		W	Mezisoučet - dotčené el. instalaci		151,665			
		W	Mezisoučet - celková plocha omítek		0,000			
		W	-32,26 " keramický obklad		-32,260			
		W	Mezisoučet		-32,260			
		W	Součet		429,640			
118	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	429,640	38,00	16 326,32	CS ÚRS 2025 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784221101						
119	K	784221153	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém	m2	429,640	11,20	4 811,97	CS ÚRS 2025 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784221153						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Zajištění hygienických požadavků na pracoviště a pracovní prostředí v provozovně
zaměstnavatele TS Šluknov, Císařský 378

Objekt:

SO 1 - Císařský 378, Šluknov

Soupis:

1.2 - Vzduchotechnika

KSO:

Místo: st. 460; k.ú. Císařský

CC-CZ:

Datum: 16.09.2025

Zadavatel:

Mesto Šluknov

IČ:

00261688

DIČ:

Účastník:

Technické služby Šluknov, spol. s r. o.

IČ:

25410539

DIČ:

CZ25410539

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

IČ:

25487892

DIČ:

CZ25487892

Zpracovatel:

Martin Rousek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		98 686,64	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	98 686,64	21,00%	20 724,19
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK	119 410,83	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: Zajištění hygienických požadavků na pracoviště a pracovní prostředí v provozovně zaměstnavatele TS Šluknov, Císařský 378
Objekt: SO 1 - Císařský 378, Šluknov
Soupis: 1.2 - Vzduchotechnika

Místo: st. 460; k.ú. Císařský
Zadavatel: Mesto Šluknov
Účastník: Technické služby Šluknov, spol. s r. o.

Datum: 16.09.2025
Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovatel: Martin Rousek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem		98 686,64
HSV - Práce a dodávky HSV		7 998,34
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		7 495,50
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		502,84
PSV - Práce a dodávky PSV		87 288,30
751 - Vzduchotechnika		87 288,30
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		3 400,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Zajištění hygienických požadavků na pracoviště a pracovní prostředí v provozovně zaměstnavatele TS Šluknov, Císařský 378

Objekt:

SO 1 - Císařský 378, Šluknov

Soupis:

1.2 - Vzduchotechnika

Místo: st. 460; k.ú. Císařský

Datum: 16.09.2025

Zadavatel: Mesto Šluknov

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Účastník: Technické služby Šluknov, spol. s r. o.

Zpracovatel: Martin Rousek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

98 686,64

D HSV Práce a dodávky HSV

7 998,34

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 495,50

1	K	949121112	Lešení lehké kozové dílcové o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m montáž	sada	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/949121112

2	K	949121212	Lešení lehké kozové dílcové o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m příplatek k ceně za každý den použití	sada	30,000	25,00	750,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	------	--------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/949121212

VV 1*30 'Přepočtené koeficientem množství 30,000

3	K	949121812	Lešení lehké kozové dílcové o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m demontáž	sada	1,000	1 550,00	1 550,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/949121812

4	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdvu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm	kus	8,000	311,00	2 488,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/971033331

5	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm	m	1,050	1 150,00	1 207,50	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/977151124

VV 0,35*3 1,050

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot

502,84

6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,259	290,00	75,11	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013211

7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,259	198,00	51,28	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013501

8	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	12,691	9,50	120,56	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	---	--------	------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013509

VV 0,259*49 'Přepočtené koeficientem množství 12,691

9	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,259	988,00	255,89	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013871

D PSV Práce a dodávky PSV

87 288,30

D 751 Vzduchotechnika

87 288,30

10	K	751133012	Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního nevýbušného, průměru přes 100 do 200 mm	kus	3,000	2 451,00	7 353,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/751133012

11	M	429130-1.1	ventilátor diagonální se zpětnou klapkou prům. 160 mm, průtok 390 m3/h, tlak 180 Pa, příkon 57 W, napětí 230 V, 53 dB(A), ovládání - čidlo pohybu s doběhem	kus	1,000	5 411,00	5 411,00	
----	---	------------	---	-----	-------	----------	----------	--

12	M	429130-2.1	ventilátor diagonální se zpětnou klapkou prům. 160 mm, průtok 185 m3/h, tlak 180 Pa, příkon 57 W, napětí 230 V, 53 dB(A), ovládání - čidlo pohybu s doběhem	kus	1,000	5 411,00	5 411,00	
----	---	------------	---	-----	-------	----------	----------	--

13	M	429130-3.1	ventilátor diagonální se zpětnou klapkou prům. 160 mm, průtok 210 m3/h, tlak 180 Pa, příkon 57 W, napětí 230 V, 53 dB(A), ovládání - čidlo pohybu s doběhem	kus	1,000	5 411,00	5 411,00	
----	---	------------	---	-----	-------	----------	----------	--

14	K	751311111	Montáž vyústí čtyřhranné do kruhového potrubí, průřezu do 0,040 m2	kus	2,000	355,00	710,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/751311111

VV 2 " zař. 3.1 2,000

15	M	42973059	výust' jednořadá do kruhového potrubí SPIRO s regulační klapkou Pz 425x75mm	kus	2,000	411,00	822,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

16	K	751322011	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru do 100 mm	kus	7,000	189,00	1 323,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/751322011

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			4 " zař. 2.1		4,000			
			3 " zař. 3.1		3,000			
			Součet		7,000			
17	M	42972212	ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 100mm	kus	7,000	204,00	1 428,00	CS ÚRS 2025 02
18	K	751322012	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	kus	3,000	188,00	564,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/751322012					
		VV	3 " zař. 1.1		3,000			
19	M	42972215	ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 160mm	kus	3,000	255,00	765,00	CS ÚRS 2025 02
20	K	751398012	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm	kus	3,000	155,00	465,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/751398012					
21	M	42972888	mřížka větrací kruhová nerezová se sítkou a krytem D 150mm	kus	3,000	366,00	1 098,00	CS ÚRS 2025 02
22	K	751398032	Montáž ostatních zařízení ventilační mřížky do dveří nebo desek průřezu přes 0,04 do 0,100 m2	kus	16,000	240,00	3 840,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/751398032					
		VV	8*2 " dveřní		16,000			
23	M	42972113	mřížka větrací do dřeva kovová 100x500mm	kus	16,000	266,00	4 256,00	CS ÚRS 2025 02
24	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm	m	8,200	1 689,00	13 849,80	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/751510041					
		VV	(1,6+0,7*3)+(0,5*4) " zař. 2.1		5,700			
		VV	(1,5+0,5*2) " zař. 3.1		2,500			
		VV	Součet		8,200			
25	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	15,700	2 045,00	32 106,50	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/751510042					
		VV	(7,8+0,5*2)+(0,5*3) " zař. 1.1		10,300			
		VV	(3,2) " zař. 2.1		3,200			
		VV	(2,2) " zař. 3.1		2,200			
		VV	Součet		15,700			
26	K	998751121	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 12 m	t	0,099	25 000,00	2 475,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998751121					
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				3 400,00	
27	K	HZS3212	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér vzduchotechniky odborný	hod	5,000	680,00	3 400,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS3212					
		VV	5 " seřízení, protokol apod		5,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Zajištění hygienických požadavků na pracoviště a pracovní prostředí v provozovně
zaměstnavatele TS Šluknov, Císařský 378

Objekt:

SO 1 - Císařský 378, Šluknov

Soupis:

1.3 - ZTI

KSO:

Místo: st. 460; k.ú. Císařský

CC-CZ:

Datum: 16.09.2025

Zadavatel:

Mesto Šluknov

IČ:

00261688

DIČ:

Účastník:

Technické služby Šluknov, spol. s r. o.

IČ:

25410539

DIČ:

CZ25410539

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

IČ:

25487892

DIČ:

CZ25487892

Zpracovatel:

Martin Rousek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

476 336,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	476 336,88	21,00%	100 030,74
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

576 367,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Zajištění hygienických požadavků na pracoviště a pracovní prostředí v provozovně zaměstnavatele TS Šluknov, Císařský 378

Objekt:

SO 1 - Císařský 378, Šluknov

Soupis:

1.3 - ZTI

Místo:

st. 460; k.ú. Císařský

Datum:

16.09.2025

Zadavatel:

Mesto Šluknov

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

Účastník:

Technické služby Šluknov, spol. s r. o.

Zpracovatel:

Martin Rousek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

476 336,88

HSV - Práce a dodávky HSV

108 297,19

1 - Zemní práce

58 449,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 136,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

28 748,50

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

9 966,54

998 - Přesun hmot

5 996,55

PSV - Práce a dodávky PSV

368 039,69

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

48 200,50

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

65 956,29

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

172 666,70

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

49 951,85

732 - Ústřední vytápění - strojovny

4 504,50

765 - Krytina skládaná

20 400,00

781 - Dokončovací práce - obklady

6 359,85

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Zajištění hygienických požadavků na pracoviště a pracovní prostředí v provozovně zaměstnavatele TS Šluknov, Císařský 378

Objekt:

SO 1 - Císařský 378, Šluknov

Soupis:

1.3 - ZTI

Místo: st. 460; k.ú. Císařský

Datum: 16.09.2025

Zadavatel: Mesto Šluknov

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Účastník: Technické služby Šluknov, spol. s r. o.

Zpracovatel: Martin Rousek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

476 336,88

D HSV

Práce a dodávky HSV

108 297,19

D 1

Zemní práce

58 449,60

1	K	139711111	Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,100	1 980,00	16 038,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/139711111

VV

13,5*0,6 " výkop pro ležatou kanalizaci (plocha výkopu*hloubka) 8,100

2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	8,100	700,00	5 670,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162211311

3	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	8,100	120,00	972,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162211319

4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	8,100	500,00	4 050,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162751117

5	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m	m3	324,000	9,50	3 078,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162751119

VV

8,1*40 "Přepočtené koeficientem množství 324,000

6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	16,200	988,00	16 005,60	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171201231

VV

8,1*2 "Přepočtené koeficientem množství 16,200

7	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	8,100	800,00	6 480,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/175111101

VV

13,5*0,6 " lože a obsyp kanalizací (plocha výkopu*hloubka) 8,100

8	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	16,200	380,00	6 156,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	----------	-----------------------------------	---	--------	--------	----------	----------------

VV

8,1*2 "Přepočtené koeficientem množství 16,200

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 136,00

9	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	9,600	250,00	2 400,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612135101

VV

34,5*0,1+18*0,1+29*0,15 9,600

10	K	612325111	Vápenocementová omítka rýh hladká, ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	9,600	285,00	2 736,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612325111

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

28 748,50

11	K	949121112	Lešení lehké kozové dílcové o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m montáž	sada	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/949121112

12	K	949121212	Lešení lehké kozové dílcové o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m příplatek k ceně za každý den použití	sada	30,000	25,00	750,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---	------	--------	-------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/949121212

VV

1*30 "Přepočtené koeficientem množství 30,000

13	K	949121812	Lešení lehké kozové dílcové o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m demontáž	sada	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	------	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/949121812

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	971033131	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 150 mm	kus	36,000	250,00	9 000,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/971033131					
		VV	Voda					
		VV	12*3		36,000			
		VV	Součet		36,000			
15	K	971033141	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 300 mm	kus	3,000	350,00	1 050,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/971033141					
		VV	Voda					
		VV	1*3		3,000			
		VV	Součet		3,000			
16	K	971033151	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 450 mm	kus	3,000	650,00	1 950,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/971033151					
		VV	Voda					
		VV	1*3		3,000			
		VV	Součet		3,000			
17	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm	kus	10,000	185,00	1 850,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/971033231					
		VV	Kanalizace					
		VV	10		10,000			
		VV	Součet		10,000			
18	K	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 300 mm	kus	1,000	255,00	255,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/971033241					
		VV	Kanalizace					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
19	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm	kus	1,000	285,00	285,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/971033251					
		VV	Kanalizace					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
20	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 mm	m	34,500	115,00	3 967,50	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/974031143					
		VV	Voda					
		VV	15+6+2 " 1np		23,000			
		VV	4,5+2+5 " 2np		11,500			
		VV	Součet		34,500			
21	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	18,000	142,00	2 556,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/974031153					
		VV	Kanalizace					
		VV	13+5		18,000			
		VV	Součet		18,000			
22	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	29,000	165,00	4 785,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/974031164					
		VV	Kanalizace					
		VV	4+8+5+4+8		29,000			
		VV	Součet		29,000			
D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot					9 966,54	
23	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,869	500,00	1 934,50	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013211					
24	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,869	500,00	1 934,50	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013501					
25	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	189,581	12,00	2 274,97	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013509					
		VV	3,869*49 'Přepočtené koeficientem množství		189,581			
26	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,869	988,00	3 822,57	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013871					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot				5 996,55	
27	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	17,133	350,00	5 996,55	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998018001					
D PSV			Práce a dodávky PSV				368 039,69	
D 721			Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				48 200,50	
28	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75	m	20,000	120,00	2 400,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721171803					
29	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114	m	20,000	120,00	2 400,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721171808					
30	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	31,500	350,00	11 025,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721173401					
VV			2,9+2,4+2,1+3,7+1,4+1+5,3+5,7+(0,5*14)		31,500			
31	K	721173402	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	4,000	365,00	1 460,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721173402					
VV			4		4,000			
32	K	721173403	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160	m	3,000	411,00	1 233,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721173403					
VV			3		3,000			
33	K	721174024	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75	m	4,000	98,00	392,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721174024					
VV			4		4,000			
34	K	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	8,000	350,00	2 800,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721174025					
VV			4*2		8,000			
35	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40	m	13,000	97,00	1 261,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721174042					
VV			1*2+2,5*2+2,5+2		13,000			
36	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	5,000	94,00	470,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721174043					
VV			1+1+3		5,000			
37	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110	m	5,000	350,00	1 750,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721174045					
VV			1*3+1*2		5,000			
38	K	721174062	Potrubí z trub polypropylenových větrací DN 75	m	4,000	98,00	392,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721174062					
VV			4		4,000			
39	K	721174063	Potrubí z trub polypropylenových větrací DN 110	m	8,000	350,00	2 800,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721174063					
VV			4*2		8,000			
40	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpusť DN 40	kus	11,000	97,00	1 067,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721194104					
41	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpusť DN 50	kus	5,000	94,00	470,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721194105					
42	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpusť DN 110	kus	6,000	350,00	2 100,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721194109					
43	K	7211941-N	Napojení na stávající vodovodní rozvody včetně potřebného materiálu	kus	3,000	2 400,00	7 200,00	
44	K	721210813	Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100	kus	1,000	890,00	890,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721210813					
45	K	721211405	Podlahové vpustí s vodorovným odtokem DN 40/50 s automatickým a ručním uzávěrem, mřížka nerez 115x115	kus	2,000	811,00	1 622,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721211405					
46	K	721212121	Odtokové sprchové žláby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 700 mm	kus	2,000	2 441,00	4 882,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721212121					
47	K	721226512	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 50	kus	1,000	189,00	189,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721226512					
VV			1" pro myčku		1,000			
48	K	721274103	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí venkovní DN 110	kus	3,000	302,00	906,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721274103					
49	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	82,500	5,00	412,50	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721290111					
VV			31,5+4+4+8+13+5+5+4+8		82,500			
50	K	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200	m	3,000	7,00	21,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721290112					
VV			3		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	998721121	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,116	500,00	58,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998721121								
D 722			Zdravotnicka - vnitřní vodovod	65 956,29				
52	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm	m	50,000	32,00	1 600,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722170801								
53	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do Ø 50 mm	m	50,000	32,00	1 600,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722170804								
54	K	722174002	Potrubí z trubek polypropylenových spojovaných svařováním z jednovrstvého PP-R S3,2 (PN 16) D 20/2,8	m	55,000	298,00	16 390,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722174002								
	VV		Studená voda					
	VV		4,5+0,5*10+1+1 " 1np		11,500			
	VV		2+2+0,5*7 " 2np		7,500			
	VV		Mezisoučet		19,000			
	VV		Teplá voda					
	VV		4,5+0,5*10+1+1 " 1np		11,500			
	VV		2+2 " 2np		4,000			
	VV		Mezisoučet		15,500			
	VV		Cirkulace					
	VV		1+1,5+4*2 " 1np		10,500			
	VV		4,5+1+3,5+1 " 2np		10,000			
	VV		Mezisoučet		20,500			
	VV		Součet		55,000			
55	K	722174003	Potrubí z trubek polypropylenových spojovaných svařováním z jednovrstvého PP-R S3,2 (PN 16) D 25/3,5	m	60,000	305,00	18 300,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722174003								
	VV		Studená voda					
	VV		1,5+1,5+3*3 " 1np		12,000			
	VV		4+4,5 " 2np		8,500			
	VV		Mezisoučet		20,500			
	VV		Teplá voda					
	VV		1,5+1,5+3*3 " 1np		12,000			
	VV		4+4,5 " 2np		8,500			
	VV		Mezisoučet		20,500			
	VV		Cirkulace					
	VV		13+3*2 " 1np		19,000			
	VV		Mezisoučet		19,000			
	VV		Součet		60,000			
56	K	722174024	Potrubí z trubek polypropylenových spojovaných svařováním z jednovrstvého PP-R S2,5 (PN 20) D 32/5,4	m	40,000	312,00	12 480,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722174024								
	VV		Studená voda					
	VV		20 " 1np		20,000			
	VV		Mezisoučet		20,000			
	VV		Teplá voda					
	VV		20" 1np		20,000			
	VV		Mezisoučet		20,000			
	VV		Součet		40,000			
57	K	722181241	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	55,000	19,00	1 045,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722181241								
58	K	722181242	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	60,000	22,00	1 320,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722181242								
59	K	722181252	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	40,000	23,40	936,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722181252								
60	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	35,000	122,00	4 270,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722190401								
61	K	722220161	Armatury s jedním závitem nástěnky plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2" (nástěnný komplet)	soubor	12,000	98,00	1 176,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722220161								
62	K	722224116	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 3/4"	kus	3,000	85,00	255,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722224116								
63	K	722234267	Armatury se dvěma závitů filtry mosazný PN 20 do 80 °C G 6/4"	kus	1,000	98,00	98,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722234267								
64	K	722240123	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 25	kus	1,000	98,00	98,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722240123								
65	K	722240124	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 32	kus	2,000	99,00	198,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722240124								
66	K	72224012-R	Napojení na stávající kanalizační vedení včetně potřebného materiálu	kus	1,000	2 400,00	2 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	155,000	12,00	1 860,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722290234 55+60+40					
					155,000			
68	K	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	155,000	12,00	1 860,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722290246					
69	K	998722121	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,213	330,00	70,29	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998722121					
D 725			Zdravotnicka - zařízení předměty					172 666,70
70	K	725110814	Demontáž klozetů kombi	soubor	4,000	120,00	480,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725110814					
71	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	4,000	3 890,00	15 560,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725112022 2 " 1.np 2 " 2.np Součet					
					2,000 2,000 4,000			
72	K	725121521	Pisoárové záchodky keramické automatické s infračerveným senzorem	soubor	1,000	6 890,00	6 890,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725121521 1 " 1np					
					1,000			
73	K	725122813	Demontáž pisoárů s nádrží a 1 záchodkem	soubor	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725122813					
74	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	3,000	105,00	315,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725210821					
75	K	725211616	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 550 mm	soubor	4,000	988,00	3 952,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725211616 3+1 " 1np					
					4,000			
76	K	7252121-R	Umyvadlo keramické 495x345x135 bílá bez výtokových armatur nábytková včetně skříňky 1150x400x275 mm - viz. výkaz prvků PSV ozn. T05	soubor	2,000	3 580,00	7 160,00	
77	K	7252122-R	Umyvadlo keramické 1100x350x150 bílá bez výtokových armatur nábytková včetně skříňky 1400x700x275 mm - viz. výkaz prvků PSV ozn. T05	soubor	1,000	3 580,00	3 580,00	
78	K	725220851	Demontáž van akrylátových	soubor	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725220851					
79	K	725244904	Sprchové dveře a zástěny montáž sprchových dveří	soubor	2,000	3 500,00	7 000,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725244904 2 " 1.np					
					2,000			
80	M	554950-R	dveře sprchové rámové skleněné tl 5mm otvíravé jednokřídlé do niky na vaničku š 800mm	kus	2,000	8 400,00	16 800,00	
81	K	725291652	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů dávkovače tekutého mýdla	kus	7,000	85,00	595,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725291652					
82	M	55431097	dávkovač tekutého mýdla 1,2L	kus	7,000	211,00	1 477,00	CS ÚRS 2025 02
83	K	725291653	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku toaletních papírů	kus	4,000	85,00	340,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725291653					
84	M	55431091	zásobník toaletních papírů nerez D 220mm	kus	4,000	1 400,00	5 600,00	CS ÚRS 2025 02
85	K	725291654	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku papírových ručníků	kus	7,000	105,00	735,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725291654					
86	M	55431084	zásobník papírových ručníků skládaných nerezové provedení	kus	7,000	1 600,00	11 200,00	CS ÚRS 2025 02
87	K	725291664	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů štěrky závěsné	kus	4,000	85,00	340,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725291664					
88	M	55779013	štěrka na WC závěsná nebo na podlahu kartáč nylon nerezové zachytňné pouzdro mat	kus	4,000	422,00	1 688,00	CS ÚRS 2025 02
89	K	725291665	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů police	kus	7,000	185,00	1 295,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725291665					
90	M	55431082	koš odpadkový drátěný závěsný nerezový 350x290x190mm	kus	7,000	544,00	3 808,00	CS ÚRS 2025 02
91	K	725291666	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů háčku	kus	10,000	45,00	450,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725291666					
92	M	55441011	háček koupelnový	kus	10,000	211,00	2 110,00	CS ÚRS 2025 02
93	K	725291667	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů piktogramu	kus	10,000	50,00	500,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725291667					
94	M	73558009	piktogram 120x120 nalepovací různé symboly matný nerez	kus	10,000	188,00	1 880,00	CS ÚRS 2025 02
95	K	725291678	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zrcadla nástěnného	kus	3,000	350,00	1 050,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725291678					
96	M	55441015	zrcadlo šroubované leštěný nerez 400x900mm	kus	3,000	1 940,00	5 820,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
97	K	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	soubor	3,000	1 100,00	3 300,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725319111								
98	M	55231084	dřez nerez vestavný matný 800x500mm	kus	2,000	1 080,00	2 160,00	CS ÚRS 2025 02
VV					2,000			
99	M	55231082	dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 560x480mm	kus	1,000	1 750,00	1 750,00	CS ÚRS 2025 02
VV					1,000			
100	K	725320822	Demontáž dřezů dvojitých bez výtokových armatur vestavených v kuchyňských sestavách	soubor	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725320822								
101	K	725330840	Demontáž vylevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí ocelových nebo litinových	soubor	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725330840								
102	K	725331112	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou závěsné, výšky 500 mm	soubor	2,000	3 750,00	7 500,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725331112								
103	K	725530826	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody akumulčních do 800 l	soubor	2,000	1 200,00	2 400,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725530826								
104	K	725535212	Elektrické ohřivače zásobníkové pojistné armatury pojistný ventil G 3/4"	kus	1,000	9 870,00	9 870,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725535212								
VV					1,000			
105	K	725535222	Elektrické ohřivače zásobníkové pojistné armatury bezpečnostní souprava s redukčním ventilem a výlevkou	soubor	1,000	8 700,00	8 700,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725535222								
VV					1,000			
106	K	725813112	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"	kus	1,000	145,00	145,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725813112								
VV					1,000			
107	K	725819401	Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s připojovací trubičkou G 1/2"	soubor	22,000	155,00	3 410,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725819401								
108	M	55141002	ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým kulatým designem	kus	22,000	205,00	4 510,00	CS ÚRS 2025 02
109	M	55190005	flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 500mm	m	11,000	87,00	957,00	CS ÚRS 2025 02
VV					11,000			
110	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	89,00	89,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725820801								
111	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	5,000	89,00	445,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725820802								
112	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	2,000	1 200,00	2 400,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725821312								
VV					2,000			
VV					1,000			
VV					3,000			
113	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	3,000	1 420,00	4 260,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725821325								
VV					2,000			
VV					1,000			
VV					3,000			
114	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	8,000	890,00	7 120,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725822611								
VV					4,000			
VV					4,000			
VV					8,000			
115	K	725849413	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií termostatických	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725849413								
116	M	55145600	baterie sprchová nástěnná termostatická 150mm chrom	kus	2,000	1 870,00	3 740,00	CS ÚRS 2025 02
117	K	725850800	Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích dimenzí	kus	5,000	40,00	200,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725850800								
118	K	725851315	Ventily odpadní pro zařizovací předměty dřezové s přepadem G 6/4"	kus	1,000	66,00	66,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725851315								
VV					1,000			
119	K	725851317	Ventily odpadní pro zařizovací předměty dřezové s přepadem G 6/4" pro dvojdrž	kus	2,000	144,00	288,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725851317								
VV					2,000			
120	K	725851325	Ventily odpadní pro zařizovací předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4"	kus	8,000	185,00	1 480,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725851325								
VV					4,000			
VV					4,000			
VV					8,000			
121	K	725860812	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty dvojitých	kus	5,000	69,00	345,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725860812								
122	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	8,000	305,00	2 440,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725861102								
VV					4,000			
VV					4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		8,000			
123	K	725862103	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50	kus	3,000	315,00	945,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725862103					
124	K	725865411	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro pisoáry DN 32/40	kus	1,000	318,00	318,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725865411					
125	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	3,000	214,00	642,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725980123					
126	K	998725121	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,462	350,00	161,70	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998725121					
D 726			Zdravotnická - předstěnové instalace				49 951,85	
127	K	726131001	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro umyvadla stavební výšky do 1120 mm se stojánkovou baterií	soubor	2,000	4 870,00	9 740,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/726131001					
128	K	726131021	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro pisoáry stavební výška 1300 mm	soubor	1,000	5 122,00	5 122,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/726131021					
129	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm	soubor	5,000	5 244,00	26 220,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/726131041					
VV			4 " WC		4,000			
VV			1 " výlevka		1,000			
VV			Součet		5,000			
130	K	726191002	Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž	soubor	8,000	1 100,00	8 800,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/726191002					
131	K	998726131	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,127	550,00	69,85	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998726131					
D 732			Ústřední vytápění - strojovny				4 504,50	
132	K	732421202	Čerpadla teplovodní mokrěběžná závitová cirkulační pro TUV (elektronicky řízená) PN 10, do 80°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 4,0 m / 2,2 m3/h	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/732421202					
133	K	998732121	Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,003	1 500,00	4,50	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998732121					
D 765			Krytina skládaná				20 400,00	
134	K	7651129-R	Vytvoření prostupu, úprava krytiny pro osazení odvětrávacích hlavíc spáskové kanalizace DN 110 a utěsnění prostupu střešním pláštěm včetně potřebného materiálu	kus	3,000	6 800,00	20 400,00	
D 781			Dokončovací práce - obklady				6 359,85	
135	K	781491022	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy přes 1 m2	m2	2,775	950,00	2 636,25	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781491022					
VV			1,4*0,75+1,15*0,75*2		2,775			
136	M	63465126	zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max rozměr 3210x2250mm	m2	3,053	1 200,00	3 663,60	CS ÚRS 2025 02
VV			2,775*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		3,053			
137	K	998781121	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,040	1 500,00	60,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998781121					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Zajištění hygienických požadavků na pracoviště a pracovní prostředí v provozovně
zaměstnavatele TS Šluknov, Císařský 378

Objekt:

SO 1 - Císařský 378, Šluknov

Soupis:

1.4 - Vytápění

KSO:

Místo: st. 460; k.ú. Císařský

CC-CZ:

Datum: 16.09.2025

Zadavatel:

Mesto Šluknov

IČ:

00261688

DIČ:

Účastník:

Technické služby Šluknov, spol. s r. o.

IČ:

25410539

DIČ:

CZ25410539

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

IČ:

25487892

DIČ:

CZ25487892

Zpracovatel:

Martin Rousek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

256 584,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	256 584,40	21,00%	53 882,72
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

310 467,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: Zajištění hygienických požadavků na pracoviště a pracovní prostředí v provozovně zaměstnavatele TS Šluknov, Císařský 378

Objekt: SO 1 - Císařský 378, Šluknov

Soupis: 1.4 - Vytápění

Místo: st. 460; k.ú. Císařský
Zadavatel: Mesto Šluknov
Účastník: Technické služby Šluknov, spol. s r. o.

Datum: 16.09.2025
Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovatel: Martin Rousek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem		256 584,40
HSV - Práce a dodávky HSV		21 480,65
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		1 116,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		18 578,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		1 246,45
998 - Přesun hmot		540,20
PSV - Práce a dodávky PSV		231 703,75
732 - Ústřední vytápění - strojovny		44 392,05
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		61 384,48
734 - Ústřední vytápění - armatury		11 558,45
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		114 368,77
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		3 400,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Zajištění hygienických požadavků na pracoviště a pracovní prostředí v provozovně zaměstnavatele TS Šluknov, Císařský 378

Objekt:

SO 1 - Císařský 378, Šluknov

Soupis:

1.4 - Vytápění

Místo: st. 460; k.ú. Císařský

Datum: 16.09.2025

Zadavatel: Mesto Šluknov

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Účastník: Technické služby Šluknov, spol. s r. o.

Zpracovatel: Martin Rousek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

256 584,40

D HSV

Práce a dodávky HSV

21 480,65

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 116,00

1	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	3,000	122,00	366,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612135101								
			30*0,1		3,000			
2	K	612325111	Vápenocementová omítka rýh hladká, ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612325111								

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 578,00

3	K	949121112	Lešení lehké kozové dílcové o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m montáž	sada	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/949121112								
4	K	949121212	Lešení lehké kozové dílcové o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m příplatek k ceně za každý den použití	sada	30,000	25,00	750,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/949121212								
			1*30 'Přepočtené koeficientem množství		30,000			
5	K	949121812	Lešení lehké kozové dílcové o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m demontáž	sada	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/949121812								
6	K	971033131	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 150 mm	kus	18,000	311,00	5 598,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/971033131								
7	K	971033141	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 300 mm	kus	6,000	580,00	3 480,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/971033141								
8	K	971033151	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 450 mm	kus	4,000	650,00	2 600,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/971033151								
9	K	974031143	Výsekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 mm	m	30,000	105,00	3 150,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/974031143								

D 997

Doprava sutí a vybouraných hmot

1 246,45

10	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,642	290,00	186,18	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013211								
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,642	198,00	127,12	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013501								
12	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	31,458	9,50	298,85	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013509								
			0,642*49 'Přepočtené koeficientem množství		31,458			
13	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,642	988,00	634,30	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013871								

D 998

Přesun hmot

540,20

14	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,292	1 850,00	540,20	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998018001								

D PSV

Práce a dodávky PSV

231 703,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 732			Ústřední vytápění - strojovny	44 392,05				
15	K	73221121-R	Nepřímotopné zásobníkové ohřívače TUV stacionární se dvěma teplosměnnými výměníky, 6 Barů, t=85°C objem zásobníku / v.pl. m2 výměníku 300 l / 3,9 m2/2,0 m2 - viz. specifikace v PD	soubor	1,000	31 472,00	31 472,00	
P			Poznámka k položce: - ZÁSOBNÍK TEPLÉ UŽITKOVÉ VODY O OBJEMU 300L PRO TEPELNÁ ČERPADLA S DVĚMA VÝMĚNÍKY O PŘEDÁVACÍ PLOŠE 3,9M2 - PRO TEPELNÉ ČERPADLO A 2,0M2 PRO DRUHÝ ZDROJ TEPLA (SOLÁRNÍ PANEL, PLYNOVÝ KOTEL, ATD.). - VYROBENO Z NEJVVŠŠÍ KVALITY NEREZOVÉ OCELI DUPLEX. - NÁDRŽ TUV 300L S DVOJITÝM VÝMĚNÍKEM 1) O PŘEDÁVACÍ PLOCHA 3,9M2, 2) O PŘEDÁVACÍ PLOCHA 2,0M2. - MAXIMÁLNÍ PRACOVNÍ TEPLOTA 85°C, ENERGETICKÁ TŘÍDA ERP A. - ROZMĚRY NÁDRŽE 600 X 500 X 1554 MM, HMOTNOST 60KG. - NÁDRŽ JE IZOLOVÁNA VRSTVOU 50MM POLYURETANOVÉ PĚNY. - CELÝ JE POKRYTÝ PLÁŠTĚM Z PRÁŠKOVÉ LAKOVANÉ OCELI. TLOUŠTKA STĚNY 1MM. - MAXIMÁLNÍ TLAK TEPLÉ VODY V NÁDRŽI JE 6 BARŮ. - KE KAŽDÉ NÁDRŽI JE PŘILOŽENÝ NÁVOD K POUŽITÍ, ZÁRUČNÍ LIST S PODMINKAMI ZÁRUČKY A PROHLÁŠENÍ O SHODĚ EU.					
16	K	732294335	Elektrické topné jednotky vestavné přírubové s keramickým topným tělesem o výkonu 6,6 kW	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/732294335					
17	K	732294612	Elektrické topné jednotky redukční příruby 225/210	soubor	1,000	5 790,00	5 790,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/732294612					
18	K	998732121	Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,153	850,00	130,05	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998732121					
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	61 384,48				
19	K	733110806	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32	m	60,000	89,00	5 340,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733110806					
20	K	733222102	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1	m	85,000	344,00	29 240,00	CS ÚRS 2025 02
21	K	733222103	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1	m	20,000	365,00	7 300,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733222103					
VV			(5)*2 " stoupačka					
			10,000					
22	K	733223105	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 28/1,5	m	18,000	411,00	7 398,00	CS ÚRS 2025 02
23	K	733224205	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách Ø 28/1,5	m	9,000	418,00	3 762,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733224205					
24	K	733224222	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 15/1	kus	12,000	75,00	900,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733224222					
25	K	733224225	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 28/1,5	kus	2,000	76,00	152,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733224225					
26	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	123,000	18,00	2 214,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733291101					
VV			85+20+18					
			123,000					
27	K	733811231	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	52,000	21,00	1 092,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733811231					
VV			42+10					
			52,000					
28	K	733811232	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	9,000	180,00	1 620,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733811232					
29	K	733890101	Zmrazení stávajícího potrubí z trubek ocelových, měděných nebo plastových (za provozu) Ø do 22 mm	kus	6,000	289,00	1 734,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733890101					
30	K	733890102	Zmrazení stávajícího potrubí z trubek ocelových, měděných nebo plastových (za provozu) Ø přes 22 do Ø 54 mm	kus	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733890102					
31	K	998733121	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,056	580,00	32,48	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998733121					
D 734			Ústřední vytápění - armatury	11 558,45				
32	K	734111412	Ventily uzavírací přírubové přímé ovládané ručně PN 16 do 300°C (V 30 111 616) DN 25	soubor	2,000	4 625,00	9 250,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734111412					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	734221681	Ventily regulační závitové hlavice termostatické pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové s vestavěným čidlem	kus	9,000	185,00	1 665,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734221681						
	VV		6 " nové radiátory		6,000			
	VV		3 " výměna hlavice		3,000			
	VV		Součet		9,000			
34	K	734261333	Šroubení topnářské PN 16 do 120°C rohové G 1/2	kus	6,000	78,00	468,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734261333						
	VV		6 " nové radiátory		6,000			
35	K	734430821	Demontáž termostátů kapilárových	kus	3,000	55,00	165,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734430821						
	VV		3 " výměna hlavice		3,000			
36	K	998734121	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,019	550,00	10,45	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998734121						
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				114 368,77	
37	K	735000912	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	22,000	305,00	6 710,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735000912						
38	K	735141111	Montáž otopných těles lamelových na stěnu výšky tělesa do 1400 mm	kus	5,000	489,00	2 445,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735141111						
39	M	484573-R	plochý radiátor deskový vertikální černá, vč. montážní sady na zeď	kus	15,000	4 000,00	60 000,00	
40	K	735151831	Demontáž otopných těles panelových třířadých stavební délky do 1500 mm	kus	4,000	120,00	480,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735151831						
41	K	735160144	Otopná tělesa trubková teplovodní na stěnu výšky tělesa 1 820 mm, délky 750 mm	kus	2,000	20 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735160144						
42	K	735191905	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa	kus	22,000	65,00	1 430,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735191905						
43	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	20,738	44,00	912,47	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735191910						
	VV		(2*0,6)*15+(0,9*0,3)*5+(1,85*0,75)		20,738			
44	K	735890110	Elektrická topná tělesa (tyče) pro kombinované vytápění s integrovaným regulátorem teploty, o výkonu 1200 W	kus	1,000	2 189,00	2 189,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735890110						
45	K	735890231	Elektrická topná tělesa (tyče) elektrické příslušenství síťová vidlice	kus	1,000	66,00	66,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735890231						
46	K	998735121	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,235	580,00	136,30	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998735121						
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				3 400,00	
47	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář odborný	hod	4,000	550,00	2 200,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS2222						
	VV		"TOPNÁ ZKOUŠKA" 2		2,000			
	VV		"ZREGULOVÁNÍ SYSTÉMU" 2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
48	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	2,000	600,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS4232						
	VV		"OSTATNÍ ČINNOST" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Zajištění hygienických požadavků na pracoviště a pracovní prostředí v provozovně zaměstnavatele TS Šluknov, Císařský 378

Objekt:

SO 1 - Císařský 378, Šluknov

Soupis:

1.5 - Silno a slaboproudá elektroinstalace

KSO:

Místo: st. 460; k.ú. Císařský

CC-CZ:

Datum: 16.09.2025

Zadavatel:

Mesto Šluknov

IČ:

00261688

DIČ:

Účastník:

Technické služby Šluknov, spol. s r. o.

IČ:

25410539

DIČ:

CZ25410539

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

IČ:

25487892

DIČ:

CZ25487892

Zpracovatel:

Martin Rousek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

343 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	343 500,00	21,00%	72 135,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

415 635,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Zajištění hygienických požadavků na pracoviště a pracovní prostředí v provozovně zaměstnavatele TS Šluknov, Císařský 378

Objekt:

SO 1 - Císařský 378, Šluknov

Soupis:

1.5 - Silno a slaboproudá elektroinstalace

Místo:

st. 460; k.ú. Císařský

Datum:

16.09.2025

Zadavatel:

Mesto Šluknov

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

Účastník:

Technické služby Šluknov, spol. s r. o.

Zpracovatel:

Martin Rousek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

343 500,00

PSV - Práce a dodávky PSV

343 500,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

203 500,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud

140 000,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Zajištění hygienických požadavků na pracoviště a pracovní prostředí v provozovně zaměstnavatele TS Šluknov, Císařský 378

Objekt: SO 1 - Císařský 378, Šluknov

Soupis: 1.5 - Silno a slaboproudá elektroinstalace

Místo: st. 460; k.ú. Císařský

Zadavatel: Mesto Šluknov

Účastník: Technické služby Šluknov, spol. s r. o.

Datum: 16.09.2025

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Zpracovatel: Martin Rousek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

343 500,00

D PSV Práce a dodávky PSV

343 500,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

203 500,00

1	K	741-R	Silnoproudá elektroinstalace	kpl	1,000	203 500,00	203 500,00	
---	---	-------	------------------------------	-----	-------	------------	------------	--

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

140 000,00

2	K	742-R	Slaboproudá elektroinstalace	kpl	1,000	140 000,00	140 000,00	
---	---	-------	------------------------------	-----	-------	------------	------------	--

